
KR70 kom i ønskepuljen 

Puljeinddelingen til den kommende udendørssæson er netop offentliggjort, og KR70's nyoprykkede 
serie 2 hold kom i ønskepuljen med alle de lokale hold. Sæsonen 2007 kommer til at byde på 
masser af lokalopgør mod Dalby, Birkende, Langeskov, Munkebo, Ullerslev, Fjordager og Åsum. 
Derudover består puljen af Holluf Pile, Marienlyst, Højby og Aarslev. 

Målsætningen for sæsonen er at forblive i serie 2, og det vi i givet fald være første gang i klubbens 
historie at det så lykkedes. De tre tidligere forsøg, er alle endt med tilbagevenden til serie 3 året 
efter. Ambitionen i sydkommunen, fra 1. januar centrum af kommunen, rækker da også til mere, og 
kan der holdes sammen på den talentfulde trup, er det ikke urealistisk med en placering midt i 
rækken. Træningen indledes lørdag d. 27. januar 2007. 

  

  

07-08-2006: 

Fionia Bank Cup - rekord i antal tilmeldinger. 

  

KR70's indefodboldstævne afvikles fredag, lørdag og søndag. 

Der er 133 hold med i Fionia Bank Cup, hvoraf de 21 er fra KR70. Derudover er der sagt nej til 70-
80 hold, p.g.a. pladsmangel. Det er det største antal hold vi nogensinde har haft med i stævnet, og 
havde vi haft plads til alle hold, så ville stævnet blive dobbelt så stort som det hidtil største stævne 
vi har afholdt. Næste år overvejer vi at afholde stævnet over 2 weekender for at få plads til alle 
hold. 

Der spilles i alle ungdomsrækker for drenge fra Poder til Ynglinge, hos pigerne er det kun 
lilleputpiger der er med. Lilleputdrenge er den største række med 36 tilmeldte hold. Fredag spilles 
fra 17.00-22.15, lørdag 8.00-21.15 og søndag 8.00-20.30. 

Stævnesponsor er Fionia Bank i Kerteminde, desuden sponsorerer SPAR en del af spurtpræmierne. 

Flere informationer ved Finn Refstrup (65-39 10 22 / 23 71 47 67) eller stævneleder Jørn Vølund 
(65-39 18 75 / 22 83 93 48) 

  

  

16-11-2006: 

Læserbrev fra Kerteminde avis. 



KR70 kritiserer ikke KB's ungdomsarbejde 

  

Det har aldrig været vores hensigt at komme med en generel kritik af KB's ungdomsafdeling, og jeg 
vil gerne beklage at vores udtalelser vedr. KB's ungdomsafdeling kan misforstås (Kjerteminde Avis 
onsdag). Jeg undskyldte allerede tirsdag aften i en mail til Lene Larsen. Der roste jeg KB's store 
ungdomsarbejde som jeg har dyb respekt for, men...det der var budskabet var at KB hellere skulle 
ofre kræfter på at udvikle egne junior og ynglinge spillere frem for konstant at fiske efter unge 
seniorspillere i andre klubber. Når Lene Larsen skriver citat: "at en gruppe unge der naturligt hørte 
til i KB foretrak at være med i det arbejde som Peter og Jeppe har sat i værk" må jeg undres. 14 ud 
af de 16 spillere vi havde med i truppen til den afgørende kamp i lørdags har fået deres 
fodboldopdragelse i KR70. Eneste undtagelser er Kristian Nygård der kom til fra Langeskov (men 
bor og har spillet i Kerteminde til han var ca. 13 år) og Lars Kamph som er spillende træner. Af de 
resterende 14 har Bo Refstrup og Christian Sørensen kortvarigt spillet i KB, men de vendte begge 
tilbage til barndomsklubben KR70, da de så hvad der var i gang. Af sidstnævnte 14, er kun en bosat 
i Kerteminde - han er tilflytter fra Rynkeby og har spillet hos os siden han var 5 år. 

Det glæder mig meget på KB's vegne at klubben nu vil opprioritere junior og ynglingegruppen, og 
vi ønsker held og lykke med projektet, men når Lene skriver "at man vil appellere til spillerne om 
igen at spille på KB græsset" må jeg tilføje at de kommer ikke tilbage til KB fra KR70. I 
ynglingetruppen fra i år, er der kun tre spillere der naturligt hører til i KB, og fra juniorholdet, som 
vi stiller sammen med Marslev, er der ikke en eneste fra Kerteminde, så det er nok lidt overdrevent 
at give os "skylden" for at der i øjeblikket ikke er hold i disse årgange. 

Afslutningsvis vil jeg igen beklage hvis vi er kommet til at genere nogen i og omkring KB's 
ungdomsafdeling. Det må skyldes at den underlegne lillebror lige pludselig ser muligheder, og i 
begejstring slår omkring sig med armene. Han kommer til at ramme storebror, og så får lillebror, 
der stikker snotten frem, et drag over den. Det er helt ok - sådan er livet, man får ind i mellem nogle 
tæsk - bare der ikke bliver brugt bissetricks ! 

Med sportslig hilsen 

Jeppe Vennekilde 
Boldklubben KR70 

  

  

12-11-2006: 

KR70 rykker op i serie 2 

  



Oprykning til serie 2: KR70 -Nyborg 3-2 (0-1) - KR70 samlet vinder 5-3 
35. minut 0-1 Nyborg, 49. minut 1-1 Ulrik Hansen, 55. minut 2-1 Ulrik Hansen, 68. minut 2-2 
Nyborg, 78. minut 3-2 Bo Refstrup 

Efter endnu en dramatisk og jævnbyrdig kamp, lykkedes det KR70 at sikre sig oprykning til serie 2. 
Det blev en realitet da holdet lørdag på hjemmebanen ved Nymarksskolen vandt det andet opgør 
med Nyborg med 3-2, og dermed blev samlet vinder af oprykningskampene med 5-3, men hele 
KR70 truppen og de knapt 300 tilskuere heriblandt en tidligere landstræner, en superligatræner og 
to uniformerede betjente måtte grueligt meget igennem inden oprykningen var en realitet. 

Kampen lignede til forveksling opgøret i Nyborg for en uge siden. Nyborg kom bedst fra start mod 
et meget nervøst præget hjemmehold, og bragte sig, nøjagtig som sidste gang, foran 1-0 i 1. halvleg. 
KR70 holdet så ikke godt ud i den periode, og de tilskuere der håbede på KR70 oprykning frygtede 
for 2. halvleg. 

Pausen og den varme the gjorde tilsyneladende hjemmeholdet godt, for det var et helt forandret 
KR70 hold der kom ud til anden halvdel af kampen, og veteranen Ulrik Hansen sørgede med to 
scoringer i løbet af de første 10 minutter for at bringe KR70 i en meget fordelagtig position. En 
yderst heldig Nyborg udligning, hvor Bo Refstrup i et forsøg på at få bolden ekspederet væk fra 
eget målfelt ramte en Nyborg spiller i ryggen så bolden stille og roligt sejlede henover Rasmus Kirk 
i målet bragte ny spænding ind i kampen - endnu en gæstescoring ville betyde at de var i serie 2. 
Men samme Bo Refstrup tog revanche, da han 10 minutter før slutfløjt sørgede for den forløsende 
3-2 scoring, da han passerede Nyborgs keeper med en følt inderside. Da kampens meget 
kompetente dommer Allan Gjøde fløjtede kampen af, brød jubelen løs, og glæden fik frit løb efter 
en til tider turbulent sæson.  Alle KR70 spillere ydede, trods den nervøse start, en flot indsats, og de 
fire rutinerede Lars Kamph, Christian Sørensen og de to målscorere Bo Refstrup og Ulrik Hansen 
supplerede de 10 1. års seniorer / ynglinge godt. 

Fratrukket spillende træner Lars Kamph er KR70 holdets gennemsnitsalder kun 19 år, så der er 
store fremtidsmuligheder. Det er nu 4. gang i klubbens historie at KR70 prøver turen op i serie 2. 
De tre andre gange er det hver gang blevet til nedrykning efter en sæson i rækken, men Jeppe 
Vennekilde, en af holdets tre trænere, der har været med alle gange - de tre første som spiller, er 
overbevist om at det ikke bliver til omgående nedrykning denne gang, dertil er spillermaterialet, 
sammenlignet med de andre gange, alt for godt, og en målsætning om en placering midt i rækken er 
ikke urealistisk. Den store opgave består nu i at holde sammen på den talentfulde trup, der allerede 
nu jagtes at sultne klubledere fra naboklubber med nedprioriteret ungdomsarbejde, specielt i de 
ældste ungdomsårgange. 

Der venter nu hele KR70 truppen en velfortjent vinterferie, men planlægningen af 2007 sæsonen er 
for længst i gang, bl.a. er massør Ib Trabjerg-Madsen hyret til at være på linien ved alle holdets 
kampe i den kommende sæson. Han har med stor succes været tilknyttet i de to oprykningskampe, 
og det samarbejde bliver nu udbygget. Den kommende sæson tegner til at  blive præget af mange 
lokalopgør idet KR70 sandsynligvis og forhåbentlig kommer i pulje med bl.a. Munkebo, 
Langeskov, Dalby, Fjordager, Åsum, Birkende og SUB Ullerslev. 

  

  



10-11-2006: 

Nyt KR70 drama i vente 

  

Oprykning til serie 2: KR70 - Nyborg (lørdag kl. 13.30) 

Efter sidste lørdags dramatiske kamp i Nyborg, der endte med en lidt heldig KR70 sejr på 2-1, skal 
det hele nu afgøres lørdag eftermiddag på KR70's hjemmebane ved Nymarksskolen. Uafgjort eller 
sejr til hjemmeholdet betyder serie 2 på visitkortet næste år. KR70 kan endda kan tåle et 0-1 
nederlag, mens resultatet 1-2 betyder omkamp og evt. straffesparkskonkurrence, og alle andre 
resultater vil bringe Nyborg en række højere op, mens KR70 må tage endnu en sæson i serie 3. Til 
hjemmeholdets fordel taler at holdet sædvanligvis er meget stærke på banerne ved Nymarksskolen. 
Sidste hjemmenederlag i serie 3, daterer sig til april måned, mens de ynglingespillere der nu spiller 
senior, ikke har prøvet at tabe på eget græs i over et år. Statistik tæller desværre ikke for KR70 - nu 
er det de 2 x 45 minutter der afgør holdets videre skæbne. Hjemmeholdet har haft optimale 
betingelser i ugen op til kampen, idet samtlige 16-17 spillere i truppen, incl. Bo Refstrup der er 
soldat i Slagelse, har trænet. Stemningen har selvsagt været god efter lørdagens fremragende 
indsats, men er blevet tilsat masser af træneradvarsler om at der mangler en meget svær opgave 
inden oprykningen evt. kan fejres. Trænertrioen Lars Kamph, Peter Refstrup og Jeppe Vennekilde 
har udvidet truppen med et par mand og udtaget flg. spillere, hvoraf det endelige hold sættes 
umiddelbart inden kampstart: Jakob Sørensen, Kristian Knudsen, Rasmus Kirk, Jakob Kjær, Søren 
Fischer, Ulrik Hansen, Kristian Nygård, Bo Refstrup, Anton Larsen, Lars Kamph, Jimmi Hansen, 
Anders Greve, Carsten Nielsen, Christian Sørensen, Jonas Kristensen og Troels Refstrup. 

  

  

06-11-2006: 

KR70 sejrede i dramatisk oprykningskamp 

  

Oprykningskamp til serie 2: Nyborg - KR70 1-2 (1-1) 
8. min. 1-0 Nyborg, 16. min. 1-1 Kristian Nygård, 19. min, gult kort til Bo Refstrup, 69. min 1-2 
Troels Refstrup, 84. min. gult kort til Christian Sørensen, 85. min. gult kort til Jonas Kristensen. 

KR70 tog et stort skridt mod det forjættede mål der hedder serie 2, da det lørdag eftermiddag blev 
til en 2-1 sejr i Nyborg Idrætspark i den første oprykningskamp. 

Helt som forventet blev det en intens og spændende kamp, hvor KR70 på trods af mangel på rutine 
matchede hjemmeholdet rigtig godt, bortset fra starten hvor gæsterne lige skulle have rystet de 
værste nerver af sig. Det benyttede Nyborg til at bringe sig foran 1-0, og i den efterfølgende periode 
kunne værterne nemt have scoret 2-3 gange mere, men heldet var absolut på KR70's side. I stedet 



blev det til en udligning ved Kristian Nygård. Et frispark lige uden for feltet, endte i første omgang i 
muren, men riposten blev sparket ind via en Nyborg fod. Et gult kort til Bo Refstrup tre minutter 
efter udligningen, lagde ekstra tryk på KR70 forsvaret, som også måtte omorganiseres da målmand 
Rasmus Kirk måtte udgå med en knæskade. Jakob Kjær overtog målmandstrøjen og stod en fejlfri 
kamp. Afgørelsen sørgede Troels Refstrup for midt i 2. halvleg, da han snittede bolden i nettet, efter 
en indøvet frisparkskombination. I slutminutterne kom KR70 to mand i undertal, men stormen blev 
redet af, og holdet kunne trække sig tilbage som sejrherrer. 

Det hele bliver nu afgjort i næste lørdags kamp på KR70's hjemmebane ved Nymarksskolen, men 
på trods af den overraskende udesejr, bliver det utrolig svært, og Nyborg må absolut ikke afskrives. 

Kampen fik desværre et dramatisk efterspil da Nyborg og KR70 tilskuere efter slutfløjtet røg i 
totterne på hinanden. Det blev på et tidspunkt så galt at politiet måtte tilkaldes for at skille parterne 
ad. 

  

  

03-11-2006: 

Så gælder det for KR70 

  

Oprykningskamp til serie 2: Nyborg - KR70 (lørdag kl. 14.00) 

Lørdag eftermiddag står mange af KR70's unge spillere overfor deres hidtil største fodboldmæssige 
udfordring. Det sker i Nyborg Idrætspark, hvor den første af to kampe om oprykning til serie 2 
spilles. KR70's målsætning inden sæsonen var, efter sidste års bundplacering, hvor det var tæt på at 
blive til nedrykning til serie 4, at stabilisere sig i den bedste halvdel af rækken. Den målsætning er 
forlængst opfyldt, så nu forsøger holdet at tage det næste skridt: oprykning til serie 2. 

Det bliver utrolig svært. Nyborg's førstehold, der spiller i serie 1, har siden august vidst at de 
hverken kunne rykke op eller ned, og den kendsgerning er brugt til at justere 2. holdet, så det nu 
består af en række rutinerede kræfter, de fleste med serie 1 erfaring og med spillende træner Kim 
Svedborg i spidsen. I skærende kontrast til det består KR70's hold af kun fire spillere med 
seniorerfaring og 10 spillere der var ynglinge sidste år, eller stadig er det, så der kan absolut tales 
om ungdommens kamp mod erfaringen. 

Sidste uges 1-2 nederlag til OB gav ikke de store forhåbninger for avancement til serie 2, men 
spillere og trænertrio er enige om at så dårligt kan man ikke spille igen, og med en hel busfuld 
tilskuere i ryggen i Nyborg skal det blive en bedre indsats. På trods af savnet af fire skadede spillere 
(Kasper Kiilerich, Ronny Kjerrumgård, Søren Fischer og Thomas Christiansen) stiller KR70 med et 
stærkt hold. Det består af: Rasmus Kirk, Anders Christiansen, Jimmi Hansen, Anton Larsen, Troels 
Refstrup, Kristian Nygård, Bo Refstrup, Kristian Knudsen, Christian Sørensen, Jakob Kjær, Jonas 
Kristensen, Carsten Nielsen, Ulrik Hansen og Lars Kamph. 



Der er returkamp næste lørdag på banerne ved Nymarksskolen. 

  

  

30-10-2006: 

Ned på jorden igen 

  

Serie 3: OB - KR70 2-1 (1-0) 
1-1 Bo Refstrup 

Det blev ikke den bedste optakt til de kommende oprykningskampe for KR70's serie 3 hold. Lørdag 
måtte holdet gå fra banen som taber, for første gang siden april, men det var ikke så meget det at det 
blev et nederlag - det var uden betydning - det var mere måden det skete på. Efter pragtpræstationen 
sidst mod Røde Stjerne, var der stillet store forventninger til KR70, men kampen mod et i øvrigt 
glimrende OB hold, viste med al tydelighed de begrænsninger det unge KR70 hold har. Allerede 
under opladningen anede trænerteamet en undervurdering og ligegyldighed omkring dagens kamp, 
som ikke rækker ret langt når modstanderen de to kommende lørdage er Nyborg. Bortset fra en kort 
god periode efter pausen, hvor Bo Refstrup udlignede til 1-1, var det et KR70 hold der 
underpræsterede på samtlige pladser. Første kamp mod Nyborg er på udebane førstkommende 
lørdag. 

  

Ynglinge Mester: Langeskov - KR70 0-4 (0-2) 
0-1 Niels Gorm, 0-2 Anders Walther, 0-3 Jakob Lindemann, 0-4 Niels Gorm. 

Efter en glimrende holdindsats sikrede KR70's ynglinge sig, med en sejr over Langeskov, minimum 
3. pladsen i efterårets Mesterrække, og holdet kan endda med sejr i sidste runde næste søndag mod 
Sanderum sikre sig 2. pladsen. Det er ret imponerende, set i forhold til at fire ynglingespillere er 
rykket op på førsteholdet i serie 3, samt at de to mest scorende Per Jørgensen og Nicolai Vennekilde 
var fraværende.  I deres sted, var der atter hjælp at hente på juniorholdet, og alle fem juniorspillere 
gjorde deres til den fortjente sejr. Specielt brødrene Lindemann - Per i målet, og Jakob med et 
pragtmål - var iøjnefaldende. 

  

  

27-10-2006: 

KR70 hårdt ramt af skader 



  

Serie 3: OB - KR70 
Kun en uge før de måske vigtigste kampe i klubbens historie, er KR70's førstehold i serie 3 hårdt 
plaget af skader. Kasper Kiilerich og Ronny Kjerrumgård har været ude af billedet hele efteråret, 
Thomas Christiansen og Søren Fischer en nylig skadet, og meget tvivlsomme til de afgørende 
kampe, og ved torsdagens træning fik målmand Rasmus Kirk et overstræk af sin arm, der også gør 
hans deltagelse i de sidste kampe usikker. Satsningen med at indlemme fire ynglinge i truppen i 
sidste halvdel af turneringen, kan derfor vise sig at være en god investering, selvom det har 
handicappet ynglingeholdet i håbet om at ende i toppen af rækken. 

Lørdagens udekamp mod OB har ingen resultatmæssig betydning, men er vigtig i KR70's 
bestræbelser på at holde det høje niveau, der har været vist i de sidste par kampe, specielt 6-4 sejren 
over Røde Stjerne gav store løfter. Den målfarlige angriber Jakob Kjær, skal atter passe målet hvis 
Rasmus Kirk ikke bliver klar, og ellers er holdet uændret. 

Ynglinge Mester: Langeskov - KR70 
Ynglingeholdet fik med dommerens udeblivelse i sidste runde, sæsonafslutningen udsat en uge. 
Årets næstsidste kamp er arvefjendeopgøret lørdag ude mod Langeskov, en kamp der skal vindes 
hvis målet om en top 3 placering skal holdes. Forårets kamp endte 5-2 til KR70, men efter at 
Langeskov havde været foran 2-0. Til kampen stiller KR70 vanen tro op med en del juniorspillere, 
og med den lille detalje at de alle næste år er ynglingespillere - i Langeskov, hvor storkommunens 
spillere i den årgang samles i 2007. 

  

  

23-10-2006: 

KR70 nu uden nederlag i 17 kampe 

  

Serie 3 KR70 - Røde stjerne 6-4 (3-3) 
0-1 Røde Stjerne, 1-1 Kristian Nygård, 1-2 Røde Stjerne, 2-2 Bo Refstrup, 2-3 Røde Stjerne, 3-3 Bo 
Refstrup, 4-3 Jonas Hansen, 5-3 Bo Refstrup, 5-4 Røde Stjerne, 6-4 Ulrik Hansen. 

KR70's serie 3 hold fortsatte den opadgående formkurve, da lørdagens topopgør mod Røde Stjerne 
blev vundet 6-4 efter en yderst velspillet og underholdende kamp, hvor selv kampens i øvrigt meget 
kompetente dommer var imponeret over det spillemæssigt høje niveau. 

Kampen fik en meget livlig indledning med fire mål indenfor de første 18 minutter, pænt fordelt 
med to til hver side, og KR70 imponerede med god moral. Trods bagud tre gange, kom holdet hver 
gang igen, og satte i 2. halvleg trumf på med tre scoringer mere. KR70's normalt sikre forsvar så 
ikke godt ud i flere situationer i kampens første halvdel, men justeringer fik lukket de værste huller, 
og efter pausen var den sædvanlige sikkerhed tilbage. Fremadrettet spillede hjemmeholdet det 
bedste i år, og specielt en meget sprudlende Kristian Nygård, med fire målgivende afleveringer og 



en egen scoring er ikke set bedre i meget lang tid, men også de øvrige offensive kræfter gjorde et 
godt indtryk. 

Kampen var KR70's 17 i træk uden nederlag, og holdet indtager nu  2. pladsen i rækken, med en 
kamp tilbage. Den spilles næste lørdag ude mod OB, og så venter de to  afgørende kampe om 
oprykning til serie 2, og i denne weekend blev det en realitet at modstanderen bliver Nyborg. Første 
kamp spilles i Nyborg lørdag d. 4. november, og med returopgør på banerne ved Nymarksskolen 
lørdagen efter, den 11. november 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Sanderum:  
Søndagens topopgør i ynglinge Mesterrækken mellem nr. 2 Sanderum og nr. 3 KR70 blev ikke 
gennemført da dommeren udeblev. De to hold er nu enedes om at afvikle kampen efter den 
ordinære turnerings afslutning, og det bliver søndag d. 5. november i stedet for. 

  

  

19-10-2006: 

Sidste hjemmekampe 

  

Serie 3: KR70 - Røde Stjerne 
  

KR70 spiller sin sidste ordinære turneringskamp på hjemmebane lørdag midt på eftermiddagen, når 
Røde stjerne kommer på besøg. Efter lørdagens kamp, mangler kun sidste runde næste uge mod OB 
ude, og så de to oprykningskampe, sandsynligvis mod Nyborg. Spændingen om 2. pladsen blev 
intensiveret i sidste weekend, da både Røde Stjerne og Dalum tabte. Det betyder at Højby med 56 
point forlængst har vundet rækken, mens Dalum med 45 point og KR70 og Røde Stjerne med hver 
44, er i tæt kapløb om 2. pladsen. Dalum møder i denne runde Højby, og ender det med Højbysejr, 
og KR70 samtidig kan besejre sine gæster, ser det fornuftigt ud. Det bliver dog svært for værterne, 
men sidste kamp mod Holluf Pile antydede at holdet atter er på rette spor. Til kampen er der gensyn 
med Kristian Nygård og Jakob Sørensen. De erstatter Jakob Kjær der er bortrejst og Søren Fischer 
der sidst blev skadet, og er tvivlsom resten af sæsonen. Forårets kamp endte 2-1 til KR70 efter en 
fremragende indsats, og den ser det talstærke hjemmepublikum gerne gentaget. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Sanderum 

Ynglingeholdet skal også spille topopgør. KR70 er nr. 3 i rækken, og får søndag lige over middag 
besøg af Sanderum, der ligger nr. 2. Nyborg har sandsynligvis sat sig på 1. pladsen i rækken, mens 



vinderen af søndagens kamp er den sandsynlige 2'er. Der er stadig en del uklarhed om 
hjemmeholdets holdopstilling, men det tegner til at flere af de fraværende i sidste rundes 1-2 
nederlag til FC Østfyn atter er til rådighed. 

  

  

16-10-2006: 

KR70 trænere fortsætter i 2007 

  

Serie 3: Holluf Pile - KR70 0-2 (0-1) 
0-1 og 0-2 Jakob Kjær 

Søndagens udekamp mod Holluf Pile blev en god oplevelse for KR70's serie 3 hold. Det der på 
forhånd tegnede til en nem kamp, blev en flot, jævnbyrdig og seværdig affære, der retfærdigt endte 
med en KR70 sejr. Årsagen til at bundholdet kunne spille lige op med gæsterne, var at Holluf Pile's 
ynglinge-elite hold ikke var i kamp, og at flere af de unge spillere i stedet var med på klubbens serie 
3 hold. KR70 spillede det bedste i lang tid, og den omskolede angriber, og tidligere målmand, Jakob 
Kjær sikrede med to scoringer, pænt fordelt med et i hver halvleg, den fortjente sejr. 

Efter kampen kunne KR70's trænertrio meddele at de naturligvis, som tidligere meddelt, fortsættter 
samarbejdet i 2007. Rygter har tilsyneladende forsøgt at sætte tvivl om det, hvilket har medført 
"udenomstilbud" fra naboklubber i kommunen, men forgæves. Der er allerede lavet aftale for den 
kommende sæson, uanset om det bliver serie 2 eller 3. Serie 5 holdet sluttede sæsonen med endnu 
en sejr, denne gang desværre uden kamp, da OKS ikke kunne stille hold. Efter en resultatmæssig 
skidt forårssæson, endt KR70 efteråret på en flot 3.plads, med kun to tabte kampe. 

  

Ynglinge Mester FC Østfyn - KR70 2-1 (0-0) 
0-1 Søren Rasmussen, 1-1 og 2-1 FC Østfyn 

Yngligeholdet i Mesterrækken led et af sine sjældne nederlag, da søndagens udekamp mod FC 
Østfyn blev tabt 1-2. KR70 var godt med i 75 minutter, og var også foran 1-0 på en scoring af Søren 
Rasmussen, men med fem juniorspillere, der alle have en hel lørdagskamp i benene, rakte kræfterne 
ikke, og FC Østfyn kunne sikre sig de tre point med et mål 5 minutter før slutfløjtet. På trods af 
nederlaget holder KR70 fast i rækkens 3. plads, og kan med en sejr over nr. 2 Sanderum i næste 
kamp stadig komme helt til tops. 

  

  



14-10-2006: 

Gæstebogen fungerer igen 

  

Den seneste tid har der været stor aktivitet i gæstebogen. Antallet af indlæg har dagligt været over 
60 og ofte over 200 stk! Desværre har det alt sammen været spam i form af henvisninger til diverse 
casinoer, pornosider og lignende. Der er nu gjort nogle tiltag, som betyder at der ikke har været 
spam på gæstebogen i 3 døgn. Jeg forventer derfor at gæstebogen nu fungerer igen. Mvh 
webmaster. 

  

13-10-2006: 

KR70 skal tidligt op 

  

Serie 3: Holluf Pile Tornbjerg - KR70 
KR70 skal tidlig op søndag, hvor modstanderen på udebane er HPTI, i daglig tale Holluf Pile. 
KR70 er efter 15 kampe i træk uden nederlag sikker på oprykningskamp til serie 2, mens værterne 
er placeret midt i rækken, og intet har at spille for. 

For KR70 gælder det om at finde den rytme, der har manglet i spillet de sidste uger, og som 
sandsynligvis kan godskrives manglende motivation. Til kampen er der naturligvis genvalg til sidste 
uges tremålsscorende debutant Troels Refstrup, og så er der gensyn med Kristian Knudsen og Jonas 
Kristensen, der begge sad over sidste weekend. 

Kristian Nygaard og Christian Sørensen er ikke med denne uge, og så er Kasper Kiilerich definitivt 
ude resten af sæsonen med en knæskade. 

Serie 5 holdet har haft et forrygende efterår med kun to nederlag til nr.1 B1913 og nr. 2 Chang. 
Lørdag spiller holdet sin sidste kamp ude mod OKS, og ender uanset resultatet på 3. pladsen. 

Ynglinge Mester: FC Østfyn - KR70 
Ynglingeholdet skal søndag eftermiddag forsøge at følge sidste uges flotte 3-1 sejr over Oure 
Skolerene op. Modstanderen på udebane er FC Østfyn, der er et samarbejde mellem Tårup, Ørbæk 
og Herrested. Værterne er oprykkere, men har klaret sig overraskende godt, og spiller med lige 
under toppen af rækken. KR70 har altid haft det svært på banen i Tårup, hvor det flere gange er 
blevet uafgjort i målrige kampe. Til kampen er der vanen tro en del afbud grundet arbejde og 
efterårsferie, og der er atter søgt hjælp hos juniorerne. 

  

  



09-10-2006: 

Drømmedebut 

  

Serie 3: KR70 - Marienlyst 7-1 (3-0) 
1-0 Bo Refstrup, 2-0 og 3-0 Kristian Nygård, 4-0 og 5-0 Troels Refstrup, 5-1 Marienlyst, 6-1 Troels 
Refstrup, 7-1 Søren Fischer. 

Uden at spille særlig godt, sikrede KR70 sig den forventede sejr i søndagens serie 3 kamp mod 
Marienlyst. Gæsterne havde lige nøjagtig skrabet 11 spillere sammen, og de var chanceløse trods 
det at hjemmeholdet virkede uengagerede. Bo Refstrup indledte efter 10 minutter, og to glimrende 
Kristian Nygård scoringer sikrede halvlegsstillingen. Fra starten af 2. halvleg var der serie 3 debut 
til Troels Refstrup, og han greb chancen med et hattrick i løbet af kun 20 minutter. Søren Fischer 
sluttede målfesten af kort før tid.  Der resterer nu tre turneringskampe, inden KR70 skal ud i to 
oprykningskampe til serie 2 mod et hold fra en anden serie 3 kreds, og mere og mere tyder på at 
modstanderen bliver Nyborg's 2. hold. 

  

Serie 5 holdet sikrede sig endnu tre point, men desværre uden kamp, da lørdagens modstander fra 
HOGG ikke var i stand til at stille hold. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Oure Skolerne 3-1 (2-0) 
1-0 Tobias Pedersen, 2-0 Anders Andreasen, 2-1 Oure Skolerne, 3-1 Tobias Pedersen. 

Trods det faktum at kun fire af de normale ynglingespillere var med i startopstillingen, lykkedes det 
alligevel ynglingeholdet at holde fast i topplaceringen, da Oure Skolerne fredag blev besejret 3-1. 
Der måtte atter trækkes på en del juniorspillere, og de takkede for tilliden ved at være 
hjemmeholdets bedste. Tobias Pedersen scorede både til 1-0 og 3-1, og spillede i det hele taget en 
glimrende kamp, men også Per Lindemann og brødrene Walther satte deres aftryk på en gedigen 
KR70 holdindsats. Med sejren holdt KR70 fast i 3. pladsen, men med meget kort afstand til holdene 
over. 

  

  

06-10-2006: 

Weekendens kampe 

  



Serie 3: KR70 - Marienlyst 
Det er rækkens absolutte bundhold, der søndag formiddag besøger KR70's hjemmebane ved 
Nymarksskolen. Marienlyst er placeret som nr. 12 og sidst, og kun mirakler kan redde holdet fra 
degradering til serie 4. KR70 fortsætter med at eksperimentere lidt, og giver søndag 1. holdsdebut 
til Troels Refstrup, og så er der et meget glædeligt gensyn med Kasper Kiilerich, der efter ca. 2 
måneders pause, igen er klar til serie 3 fodbold. 

  

Der bliver masser af fodbold at kigge på søndag formiddag. Sideløbende med 1. holdet, spiller 
klubbens old-boys hold sin første kredskamp. Efter at have vundet sin række suverænt, er "de 
gamle" nu klar til at kæmpe om fynsmesterskabet. Første modstander er Ørbæk. Serie 5 spiller 
hjemme lørdag mod Tårup, og her er også et glædeligt gensyn. Ronny Kjerrumgård blev skadet i 
optakten til efterårsturneringen, men er nu klar til kamp igen, og går alt vel er han også klar til at 
presse sig på til de afgørende kampe på serie 3 holdet. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Oure Skolerne 
Ynglingeholdet spiller allerede i aften fredag hjemme mod Oure Skolerne. Efter sidste rundes 
knebne nederlag til Nyborg, er der krav om tre point til KR70, hvis muligheden for at vinde rækken 
skal bevares. Oure Skolerne er efter en række meget knebne nederlag med i bundregionen, men er 
et hold der absolut ikke må undervurderes. KR70 stiller op med en blanding af ynglinge- og 
juniorspillere, og kan med en sejr igen komme op og puste Nyborg i nakken på 1. pladsen. 

  

  

02-10-2006: 

Målfattigt 

  

Serie 3: ØB - KR70 0-0 
Det blev en målløs affære da KR70's førstehold i serie 3 lørdag gæstede ØB. Værterne er ellers 
kendt for at være yderst underholdende i begge målender, men et ineffektivt KR70 hold, kombineret 
med en fremragende ØB målmand medførte at opgøret endte 0-0. Resultatet skal også ses som en 
konsekvens af at KR70 forlængst har sikret sig oprykningskampe til serie 2, og derfor i øjeblikket 
afprøver flere forskellige nye variationer. Det betyder at flere spillere prøver nye pladser, og det går 
selvsagt ud over rytmen i spillet. Den skal helst findes i de sidste fire runder, inden de afgørende 
oprykningskampe, sandsynligvis mod Nyborg, spilles de to første lørdage i november. 

  

Serie 5 holdet havde til gengæld gang i målmaskinen, da Tårup søndag blev besejret med 6-1, bl.a. 
på to scoringer af Kasper Kiilerich der var med igen efter to måneders skadespause. 



  

Ynglinge Mester: Nyborg - KR70 1-0 (0-0) 
Ynglingene fik heller ikke gang i den normalt store målscoring. Udekampen mod Nyborg endte 
med et 0-1 nederlag, og værterne fik dermed revanche for forårets nederlag med samme cifre. Med 
nederlaget dumpede KR70 ned på rækkens 3. plads, men stadig med pæne muligheder for at slutte 
helt i top. 

 

 

KR70 på udebane 

  

Serie 3: ØB - KR70 
Sidste uges forholdsvis gode indsats og fortjente 4-1 sejr over SUB Ullerslev, har givet trænerne 
omkring 1. holdet i KR70 positive problemer. Til denne weekends kamp er Bo Refstrup og Kristian 
Nygård atter til rådighed, og trænger sig naturligvis også på til startopstillingen, og samtidig har 
både Ronny Kjerrumgård og Kasper Kiilerich trænet med i fuldt omfang i denne uge, så der 
efterhånden er masser af muligheder. Til gengæld er Thomas Christiansen blevet skadet, og er 
sandsynligvis ude resten af sæsonen. Holdet til lørdagens udekamp mod ØB er endnu ikke endeligt 
på plads, men uanset hvem der stiller op, bør det blive til tre point, mod et meget underholdende 
hjemmehold, der i denne sæson har præsteret resultater som 9-5, 10-4, 6-8 og 6-6. 

Serie 5 fik i mandagens kamp mod ØB det ene point med hjem via et 4-4 resultat. Holdet skal 
søndag sidst på formiddagen, på hjemmebane forsøge at forsvare topplaceringen i rækken. 
Modstanderen er Tårup. 

  

Ynglinge Mester: Nyborg - KR70 
Med 4-0 sejren sidste søndag over Tåsinge, tilbageerobrede KR70 1. pladsen i Ynglinge 
Mesterrækken, og skal den placering holdes, kræver det sejr i lørdagens svære udekamp i Nyborg. 
Hjemmeholdet har kun tabt en kamp i efteråret, og i forårets kamp hvor KR70 havde hjemmebane 
endte det med en smal 1-0 sejr på et pragtfuldt hovedstødsmål af Anders Walther, så der kan atter 
imødeses en jævnbyrdig match. Udover de spillere der er udlånt til serie 3, må KR70 også se bort 
fra forårets målscorer Anders Walther der er på studietur, og Tristan Hoyle der blev skadet mod 
Tåsinge. Til gengæld har flere af de talentfulde juniorer atter sagt ja til at hjælpe, og denne gang har 
de deres egen træner Svend Nielsen med. Da der er store sammenfald i trænerteamet på ynglinge og 
serie 3, og holdene spiller samtidig, har Svend Nielsen sagt ja til at stå for ynglingeholdet denne 
weekend. 

  

  



25-09-2006: 

Målfarlig målmand 

  

Serie 3: KR70 - SUB Ullerslev 4-1 (1-1) 
0-1 SUB Ullerslev, 1-1 og 2-1 Jakob Kjær, 3-1 Per Jørgensen, 4-1 Jakob Kjær. 

Det blev til den forventede KR70 sejr i lørdagens kamp mod bundholdet fra SUB Ullerslev, men de 
mange trofaste tilskuere måtte igennem en 1. halvleg på det jævne, inden KR70 efter pausen satte 
tingene på plads, og sikrede sig de tre point. KR70 kom, traditionen tro, bagud på en foræring efter 
et kvarter, og gæsterne var godt med i kampens første halvdel, men da først udligningen, der faldt 
dybt inde i 1. halvlegs overtid, var en kendsgerning var det kun et spørgsmål om sejrens størrelse. 
Efter pausen rørte målmand Rasmus Kirk stort set kun bolden ved tilbagelægninger, og KR70 
scorede de nødvendige tre gange der sikrede sejren på 4-1. Da både Bo Refstrup og Kristian Nygård 
var forhindret, stillede KR70 med et helt nyt angreb, bestående af Jakob Kjær og Per Jørgensen der 
var rykket op fra ynglingeholdet, og de kvitterede for tilliden med at tegne sig for alle målene - Per 
Jørgensen på straffespark, begået mod Jakob Kjær, der bliver svær at få tilbage i målet. De tre 
kampe han foreløbig har spillet som angriber er resulteret i seks scoringer. 

Serie 5 kampen mod ØB er udsat til i aften. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Tåsinge 4-0 (2-0) 
1-0 Tristan Hoyle, 2-0 Thomas Brøndum, 3-0 og 4-0 Nicolai Vennekilde. 

Trods fraværet af fire stamspillere der nu alle spiller serie 3, formåede KR70's ynglingehold 
alligevel at besejre Tåsinge i søndagens svære hjemmekamp. Rasmus Kirk, Kristian Knudsen, 
Anton Larsen og Per Jørgensen der alle var med til at sikre tre point til førsteholdet, blev på 
fornemste vis erstattet af tre juniorspillere, der alle ydede en flot indsats, og var kraftig medvirkende 
til den sikre sejr. Da først Tristan Hoyle og Thomas Brøndum med scoringer i slutningen af 1. 
halvleg havde sikret KR70 en 2-0 føring, var der aldrig tvivl om resultatet. To Nicolai Vennekilde 
mål efter pausen cementerede sejren, der bragte KR70 tilbage på rækkens førsteplads. Sejren blev 
sikret på en gedigen holdindsats, men specielt de tre helt unge: Jakob Walther, Tobias Pedersen og 
målmand Søren Pedersen fik mange roser af hjemmeholdets trænerstab. 

  

  

22-09-2006: 

KR70 i problemer 

  



En kombination af skader, arbejde og ufattelig mange fødselsdags-ogfamiliefester har sendt KR70's 
trænerteam på overarbejde. For at stille tre hold i weekenden, er der foreløbig taget kontakt til knapt 
60 spillere, og ingen af holdene er komplette i skrivende stund. 

  

Serie 3: KR70 - SUB Ullerslev 

Sidste uges to store syndere Bo Refstrup og Kristian Nygaard er begge ude når KR70 lørdag 
eftermiddag tager imod SUB Ullerslev. Det giver plads til et par nye ansigter, bl.a. Anton Larsen 
der efter et langt tilløb på ynglingeholdet, skønnes klar til at prøve kræfter med serie 3. Foreløbig er 
truppen på 13 mand, som kommer på en svær opgave mod et godt kæmpende SUB Ullerslev hold, 
der forsøger at få point til overlevelse i rækken. Forårets kamp endte 3-1 til KR70, og 
hjemmeholdet skal, efter to uafgjorte kampe, tilbage på sejrskurs for at hænge på i toppen af 
rækken. Ugens glade nyhed fra sydkommunen er at både Ronnie Kjerrumgård og Kasper Kiilerich 
begge så småt har startet træningen efter langvarige skader. 

  

Serie 5 spiller ligeledes lørdag eftermiddag ude mod ØB. KR70 er efter to sejre med i toppen, men 
de mange afbud har gjort det svært at stille et slagkraftigt hold til kampen mod ØB, der er placeret i 
bunden af rækken. 

  

Ynglinge: KR70 - Tåsinge 

Ynglingene har foreløbig afgivet fire mand til serie 3 holdet, og det gør det selvsagt lidt 
vanskeligere at fylde op fra en trup der er på ca. 15 spillere. Heldigvis er der hjælp at hente på 
juniorholdet, der stiller tre mand til rådighed så kampen kan gennemføres. Sidst Tåsinge var på 
besøg, var i foråret og det udviklede sig til et drama. KR70 førte 2-0 ved pausen, men kom i løbet af 
ganske få minutter bagud 2-4 og var helt på hælene. Tre udvisninger til gæsterne medførte at KR70 
i den sidste fjerdedel af kampen spillede 11 mod 8, men formåede kun at omsætte det to gange til 
slutresultatet 4-4. Det er samtidig KR70's eneste pointtab på hjemmebane i denne sæson. Kampen, 
der spilles søndag lige over middag, skal helst føre til tre point, som vil bringe KR70 helt til tops i 
rækken. 

  

  

18-09-2006: 

Unødvendigt pointtab 

  



Serie 3: KR70 - Posten 3-3 (1-2) 
0-1 Posten, 1-1 Bo Refstrup, 1-2 Posten, 2-2 Jakob Kjær, 3-2 Christian Sørensen, 3-3 Posten. 

Det der efter de fleste spilleres opfattelse inden kampen tegnede til en sikker sejr, var tæt på at 
udvikle sig til et mareridt for KR70 i serie 3. 

Allerede indenfor de første to minutter havde Posten tre muligheder for at komme foran, og da det 
tilsyneladende ikke var advarsel nok, sov KR70 videre og lod gæsterne score til 1-0 efter et kvarter. 
En hurtig udligning ved Bo Refstrup gav ikke den fornødne ro, og kort før pausen kunne Posten 
atter bringe sig foran. 2. halvleg blev et langt pres mod gæsternes mål, og det lykkedes Jakob Kjær 
at udligne få minutter efter han kom på banen. På trods af 8-10 kæmpechancer skulle man hen til 
fem minutter før tid, inden der kom noget ud af anstrengelserne. Et godt indlæg fra Kristian 
Knudsen blev flot omsat af Christian Sørensen til 3-2 føring, men nøjagtig som sidste uge mod 
Dalum fik modstanderen udlignet inden KR70 havde fået armene ned. 

Efter kampen var der massiv skuffelse af spore i KR70 lejren, men det unødvendige pointtab kan 
vise sig at være lærerigt. Det virker som om flere spillere mener de næsten kan gå på vandet, og det 
viste kampen med al tydelighed at det kan man ikke endnu. Den uafgjorte kamp er ingen katastrofe, 
idet KR70 er så godt som sikker på to oprykningskampe til serie 2, og det var måske også en 
medvirkende årsag til den uengagerede indsats i søndagens kamp. 

Serie 5 fik fredag aften sin 2. sejr på stribe, da Røde Stjerne blev besejret 3-2, efter 1-1 ved pausen. 
Michael Andersen, Thomas Lund og Steen Kirk sikrede sejren, der bragte KR70 op på 2. pladsen. 

  

  

15-09-2006: 

Vendepunktet 

Serie 3: KR70 - Posten 
Med otte point i fire kampe, og bl.a. uafgjort mod de to tophold Højby og Dalum, er KR70's serie 3 
hold kommet godt fra start i efteråret. De tilsvarende kampe i foråret resulterede i to nederlag og 
kun fire point. 

Vendepunktet i første turneringshalvdel kom mod Posten der ude blev besejret med 6-1, og netop 
Posten er modstanderen i hjemmekampen søndag formiddag. De tre andre tophold møder hinanden 
indbyrdes de kommende runder, så med en sejr kan KR70 nærme sig toppen endnu mere, i en 
række der er knækket fuldstændig over. KR70 er på 4. pladsen 15 point foran Posten der er nummer 
fem. 

Der er et par ændringer i forhold til sidste rundes 2-2 mod Dalum. Målmand Jakob Kjær er atter til 
rådighed, men da Rasmus Kirk har erstattet ham på bedste vis, beholder han målmandstrøjen, mens 
Jakob Kjær prøves af som markspiller. Sidst han prøvede det, scorede han to gange i U21 kampen i 
Hårby. Søren Fischer er forhindret, og erstattes af Jonas Kristensen, mens Kristian Knudsen der er 
ynglingespiller beholder sin plads, på et KR70 hold hvor ni spillere er under 20 år. 



Serie 5 spiller allerede i aften på hjemmebane mod Røde Stjerne, og skal forsøge at leve op til sidste 
søndags imponerende 10-1 sejr i Holluf Pile. 

  

  

11-09-2006: 

Uafgjort i topkamp 

  

Serie 3: Dalum - KR70 2-2 (0-0) 
1-0 Dalum, 1-1 Bo Refstrup, 1-2 Kristian Knudsen, 2-2 Dalum 

KR70 fik et point med hjem i fredagens topkamp på Dalum Stadion. KR70 startede bedst, og havde 
to kæmpechancer for at komme foran, men da først Dalums gennemrutinerede hold var spillet varm, 
sad de tungt på resten af 1. halvleg, og kun godt spil af Rasmus Kirk i målet forhindrede at værterne 
førte med 2-3 mål ved pausen. En Dalum scoring fem minutter efter sideskiftet satte KR70 i gang, 
og Bo Refstrup fik udlignet efter et kvarter på et straffespark begået mod ham selv. Herefter 
bølgede kampen frem og tibage med store tilbud til begge hold. Et fremragende debutantmål af 
Kristian Knudsen et kvarter før tid kunne være blevet det vigtige sejrsmål, men inden KR70 havde 
fået armene ned efter scoringen, udlignede Dalum til det retfærdige slutresultat. 

  

Serie 5 fik søndag sæsonens 2. sejr, da Holluf Pile på udebane blev 
besejret med 10-1. 

  

  

08-09-2006: 

Sejr og nederlag 

  

Trods savnet af to så markante profiler som Rasmus Kirk og Kristian Knudsen, der begge er med på 
serie 3 i aften, lykkedes det ynglingene fra KR70 at vinde topopgøret på udebane mod Team 
Tommerup. Efter en meget opløftende og koncentreret indsats vandt KR70 med 2-1, efter en 1-0 
føring ved halvleg. KR70 kom foran i sidste minut inden pausen, og udbyggede føringen midt i 2. 
halvleg. Da KR70 kun var 12 mand afsted, og Anders Walther blev skadet kort efter sidebyttet 
måtte de resterende 11 meget trætte spillere ride stormen af de sidste minutter, og det blev kun til en 
enkelt reducering for hjemmeholdet. På et meget engageret og motiveret KR70 hold, ydede alle en 



flot indsats, men der var størst roser til målmand Per Lindemann der fandt storspillet frem da de 
gjaldt. Med sejren kom KR70 tilbage på rækkens 1. plads. 

  

Tidligere på ugen tabte U21 holdet sin sidste kamp i puljen med 3-5 til Oure Skolerne. Gæsterne 
viste sig at være et fremragende fodboldhold, og KR70 var aldrig i nærheden af sejren, men fulgte 
godt med og reddede æren med tre reduceringer i de sidste tre minutter. Med nederlaget endte 
KR70 på en flot 3. plads i puljen, hvilket var et stort fremskridt i forhold til de sidste to års 
sidstepladser. 

  

  

07-09-2006: 

KR70 på svære opgaver 

  

Serie 3: Dalum - KR70 
Sidst KR70 tabte i serie 3 var i april og modstanderen var Dalum. Siden da er spillet 10 kampe, med 
ni sejre og en uafgjort mod det suveræne tophold Højby til følge, og nu står Dalum atter på den 
modsatte banehalvdel. Kampen er rykket frem til fredag aften, og spilles i Odense. Inden kampen er 
værterne to point foran KR70, der med en sejr kan komme foran. For 3. kamp i træk giver KR70 
debut til en ynglingespiller. Denne gang er det Kristian Knudsen, der efter flere imponerende kampe 
på ynglingeholdet, og en stor indsats på træningsbanen rykkes op på klubbens førstehold. Jakob 
Kjær er stadig forhindret i at spille, så Rasmus Kirk er atter på mål. Jimmi Hansen erstatter Martin 
Kongshave, der får en hel kamp på 2. holdet, og ellers er holdet uændret i forhold til 5-1 sejren over 
B1909. Serie 5 spiller søndag formiddag på udebane mod Holluf Pile. 

  

Ynglinge Mester: Team Tommerup - KR70 
I forårets sidste kamp sikrede KR70 sig 1. pladsen i rækken med en 4-2 sejr over Team Tommerup. 
Var det blevet til sejr til Højfynboerne havde de vundet rækken, og var rykket op, så det er 
sandsynligvis et hævntørstigt hjemmehold der allerede i aften tager imod KR70. Kampen er rykket 
frem fra lørdag, og det betyder at bl.a. Jens Lykkegård er forhindret i at spille, mens Anders 
Walther hentes hjem fra efterskolen for at give en fod med i den svære udekamp. KR70 har fået en 
blandet start på efteråret, hvor det spillemæssigt slet ikke har nærmet sig forårets højder, men i 9-2 
sejren over Team Aarslev var der momentvis gode takter, og de skal findes frem igen hvis de tre 
point skal med hjem. 

  

  



04-09-2006: 

Mange KR70 mål 

  

Serie 3: KR70 - B1909 5-1 (2-1) 
0-1 B1909, 1-1 Kristian Nygård, 2-1, 3-1, 4-1 og 5-1 Bo Refstrup. 

Det blev til den forventede sejr til KR70 i serie 3 kampen mod bundholdet fra B1909, men det blev 
væsentlig sværere end forventet. Odenseanerne var i en noget bedre opstilling end i forårets kamp, 
og da holdet først var kommet foran efter et alvorligt koks i KR70 forsvaret blev de rigtig farlige. 
Heldigvis for hjemmeholdet fik Kristian Nygård udlignet midt i halvlegen, og Bo Refstrup bragt 
KR70 foran kort inden pausen. B1909 fik en kort opblomstring i starten af 2. halvleg, men tre Bo 
Refstrup scoringer midtvejs afgjorde kampen. 

Kampen blev aldrig den store oplevelse, men der var godkendt indsats af alle, og specielt Rasmus 
Kirk i målet fik en god debut i serie 3. Kampen var KR70's 10. på stribe uden nederlag. Seneste tab 
daterer sig til april, hvor Dalum vandt 4-2 - netop Dalum er næste modstander på fredag i Odense. 

  

Serie 5 mødte et helt nyetableret B1913 hold bestående af bl.a. pensionerede fynsserie- og serie 1 
spillere. Det var en for stor mundfuld for KR70 det tabte 0-8. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Team Aarslev 9-2 (3-0) 
Per Jørgenden 4. Anders Walther 3, Troels Refstrup 1 og Nicolai Vennekilde 1. 

Uden at spille specielt godt vandt KR70's ynglinge en storsejr over Team Aarslev. Allerede efter et 
minut faldt den første scoring, og KR70 var foran 8-0 et kvarter ind i 2. halvleg. Havde holdet 
formået at holde koncentrationen var sejren blevet på 15-20 mål, men i stedet blev gæsterne lukket 
ind i kampen med to reduceringer. Meget symptomatisk for ynglingespillernes indstilling til 
efterårssæsonen, blev det to juniorer der gjorde størst positivt indtryk. Anders Walther med tre 
scoringer, og brormand Jakob Walther med en overbevisende indsats. 

  

U21: KR70 - Oure skolerne 

Allerede i aften er der igen kamp på banerne ved Nymarksskolen. Her spiller U21 holdet sin sidste 
kamp i den indlendende pulje, og modstanderen er Oure skolerne. Det er 3. gang KR70 deltager i 
den landsdækkende turnering. Første gang blev det til lutter nederlag, bla. det legendariske 1-16 
resultat i Svendborg. Anden gang lykkedes det holdet at komme på tavlen via en uafgjort kamp i 
Erritsø, men 3. gang har være lykkens gang. To sejre og et nederlag er det blevet til, og med et godt 
resultat i aften, er der en realistisk mulighed for at komme med i de afsluttende kampe mod hold fra 



det øvrige land. Holdet har i de tre hidtil spillede kampe, vist en imponerende styrke og spilleglæde 
som tegner godt for fremtiden for KR70. 

  

  

01-09-2006: 

To KR70 debutanter 

  

Efter sidste weekends middelmådige præstationer fra både serie 3 og ynglingeholdet, fik flere af 
spillerne tanket selvtillid i mandagens U21 kamp i Hårby. Efter en målløs 1. halvleg, hvor værterne 
med flere serie 1 spillere på holdet nemt kunne have været foran, satte KR70 efter pausen tingene 
på plads. Seks mål blev det til i 2, halvleg, og en 6-0 sejr. Målscorere var Søren Pedersen 2, Niels 
Gorm, Søren Fischer og Jakob Kjær 2. Sidstnævnte er normalt en sikker målmand på serie 3 holdet, 
men viste at han også evner spillet i den anden ende. Netop Jakob Kjær er forhindret i den 
kommende weekend, og det giver plads til debut for Rasmus Kirk, der normalt vogter målet på 
ynglingeholdet. 

  

Serie 3: KR70 - B1909 
Det er bundholdet i rækken der lørdag eftermiddag kommer på besøg hos KR70 i serie 3. B1909 har 
blot seks point, men det ene blev sikret i forårets kamp der endte 3-3, efter en elendig KR70 indsats. 
Siden er hjemmeholdet blevet væsentlig bedre, og er nu, efter ni kampe på stribe uden nederlag, tæt 
på toppen. Skal muligheden for at komme helt til tops, og spille med om oprykningen til serie 2, 
skal det blive til tre point. Jakob Kjær er som nævnt ude, og det giver debut til Rasmus Kirk. Det får 
Kristian Ravn også, da han efter flere gode kampe på 2. holdet, nu får chancen på klubbens bedste 
hold. 

  

Serie 5 spiller allerede i aften hjemme mod B1913, der topper rækken. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Team Aarslev    
Selvom ynglingeholdet skal afgive sin målmand til serie 3 holdet, bør det blive til tre point i 
lørdagens tidlige kamp, hvor modstanderen er Team Aarslev. Forårets kamp endte 10-1 til KR70, 
og kan koncentration og motivation holdes, bør det blive til en ny sejr. Juniorspilleren Per 
Lindemann har sagt ja til at vogte målet, og med topscorer Per Jørgensen tilbage på holdet, bør 
sidste spillerundes grimme 3-5 nederlag til OKS vaskes bort. 

  



  

28-08-2006: 

KR70 bestjålet 

  

Ynglinge Mester: OKS - KR70 5-3 (1-1) 
0-1 og 2-3 Nicolai Vennekilde, 3-4 Niels Gorm 

Det blev i dobbelt forstand en sort søndag for KR70's ellers sejrsvante ynglinge. Ikke nok med at 
holdet tabte udekampen mod OKS, oven i købet var gæsternes omklædningsrum i løbet af kampen 
tømt for bukser, sko og smykker. KR70 spillerne mente ikke det var det eneste tyveri på dagen, idet 
OKS sejr på 5-3 absolut ikke var et billede på chancefordelingen, men hvor hjemmeholdet scorede 
på stort alt hvad de havde af chancer, formåede KR70 kun at udnytte tre ud af ca. 15 kæmpechancer 
holdet tilspillede sig. Når det er sagt må Odenseholdets sejr anerkendes, på en dag hvor de virkede 
væsentlig mere klar end gæsterne. KR70 kom foran i kampens start, men på tre foræringer var OKS 
foran 3-1 midt i 2. halvleg. En reducering tændte en kort overgang KR70, men en ny 
forsvarsforæring bragte igen værterne foran med to mål. Trods en ny reducering rakte det ikke til 
point. 

Flere af spillerne har allerede i aften mulighed for oprejsning når de i 
U21 turneringen på udebane møder Hårby. 

  

Serie 3: Chang - KR70 2-3 (2-2) 
0-1 Bo Refstrup, 0-2 Kristian Nygård, 1-2 og 2-2 Chang, 2-3 Bo Refstrup. 

Nøjagtig som frygtet blev den flotte indsats mod topholdet Højby en sovepude for KR70 i lørdagens 
serie 3 kamp mod Chang. Foran 2-0 efter 30 minutter, og en spiller i overtal efter et rødt kort til 
hjemmeholdet, faldt KR70 helt i søvn, og tillod gæsterne at udligne inden halvleg. En ordentlig 
opsang i pausen fik moralen på plads igen, men spillemæssigt blev det aldrig den store oplevelse. 
Netop som man indstillede sig på at det var en af de dage, hvor ingenting lykkedes, dukkede Bo 
Refstrup op og sikrede med den vigtige scoring at alle tre point kom med hjem. 

De tre andre tophold vandt alle, så stillingen er uforandret, med KR70 i baghjulet på de tre øvrige. 
Næste opgave er lørdag hjemme mod bundholdet fra B1909, der trods placeringen ikke må 
undervurderes. Det blev de i foråret, men det resultat at de via 1-1 mod KR70 sikrede sig et af de få 
point de har. 

  

Serie 5 tabte 2-5 til et godt spillende Chang hold, begge KR70 mål sat ind af Kristian Ravn. 

  



  

25-08-2006: 

Tre KR70 hold til Odense  

  

Serie 3: Chang - KR70 
Efter sidste uges nulløsning mod topholdet Højby, skal KR70's 1. hold i serie 3 lørdag prøve kræfter 
med Chang i Odense. Forårets opgør endte 4-0 til KR70, og skal ambitionen om topplacering og 
oprykning holdes, skal der tre point med hjem. Ronnie Kjerrumgård og Kasper Kiilerich er stadig 
skadet, så eneste ændring på holdet er at Christian Sørensen spiller i stedet for sidste uges 16 årige 
debutant Anders Walther der ikke kan få fri fra sin efterskole. 

  

Serie 5: Chang - KR70 
Turneringsplanlægningen har maget det sådan at serie 5 holdet spiller stort set samtidig på banen 
ved siden af, så interesserede tilskuere kan få to KR70 kampe samtidig. Holdet der udgøres af en 
god blanding af helt gamle og helt unge, fik sæsonens første sejr mod Åsum sidste uge, og håber at 
kunne fortsætte sejrsstimen, men det bliver svært, da Chang traditionelt har nogle stærke lukkede 
hold. 

  

Ynglinge Mester: OKS - KR70 
Mange af KR70's ynglinge var med mandag aften da det blev til et nederlag på 0-4 til OKS i U21 
turneringen, og søndag eftermiddag går turen atter til OKSON park. U21 kampen mandag var mere 
jævnbyrdig end cifrene antyder, men et udhvilet OKS hold med bla. fynsserie- og serie 1 spillere 
kunne sikre sig en fuldt fortjent sejr, mod et træt KR70 hold, hvor alle havde været i kamp dagen 
før. Der er en del uklarhed om KR70's holdopstilling, da flere spillere er tvivlsomme p.g.a. arbejde, 
skader og efterskole. 

  

  

21-08-2006: 

God uge for KR70 

  

Kampene søndag afsluttede en rigtig god uge for KR70. Sejre tidligere på ugen til U21 og serie 5 
holdet, blev fulgt op med point til både 1. holdet i serie 3, samt til ynglingene. 



  

Serie 3: KR70 - Højby 0-0 
Som det kun andet hold i denne sæson lykkedes det KR70 at tage point fra det suveræne tophold fra 
Højby, da det søndag blev 0-0 i de to holds indbyrdes opgør. Som cifrene antyder var det en meget 
jævnbyrdig kamp og resultatet må siges at være retfærdigt. Skulle der have været en vinder burde 
det være hjemmeholdet, der midt i 2. halvleg havde armene i vejret over en Kristian Nygård 
scoring, men bolden standsede i en vandpyt ganske få centimeter fra målstregen, og en Højby 
spiller fik sparket væk inden KR70 kunne følge op. Kampen gav en lovende debut til 16 årige 
Anders Walther, der til daglig spiller på klubbens ynglingehold, men egentlig har alderen til at 
spille junior. Han kom ind den sidste halve time, og var sammen med Anders Greve og Jakob Kjær 
sit holds bedste, på en dag hvor alle uden undtagelse kunne være indsatsen bekendt. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Tarup / Paarup 3-0 (2-0) 
1-0 Anders Andreasen, 2-0 Nicolai Vennekilde, 3-0 Per Jørgensen. 

Pligtsejr er ordet der bedst dækker ynglingeholdets 1. kamp i efterårssæsonen. Kombinationen af 
undervurdering af modstanderen, manglende motivation og en tredobbelt 18 års fødselsdag lørdag 
aften og nat satte sit tydelige præg på hjemmeholdets indsats. Dertil kommer at TPI var flere klasser 
bedre end i forårets 0-10 afklapsning, så det blev en til tider ganske jævnbyrdig kamp. KR70 
indledte kampen udmærket, men da det ikke blev til scoring på de første fem-seks kæmpechancer 
faldt niveauet mærkbart. På to scoringer i slutningen af første halvleg kunne hjemmeholdet gå til 
pause med 2-0. Per Jørgensen afgjorde kampen definitivt kort før sidste fløjt. 

  

U21: OKS - KR70 
Mange af de unge spillere skal allerede i aften i kamp igen. U21 holdet spiller ude mod OKS, der 
ligesom KR70 kom godt fra land i turneringen med en sejr over Hårby. KR70 vandt sin første kamp 
2-0 over Team Aarslev, men der venter holdet en meget svær kamp mod Odenseanerne. De henter 
deres spillere fra fynsserie, serie 1 og ynglingeholdet, og de to sidstnævnte har været oversidder i 
denne weekend, mens samtlige 14 KR70 spillere har en søndagskamp i benene. 

  

  

18-08-2006: 

Efterårsstart for KR70 

  

Så er det alvor for fodboldspillerne i KR70. På søndag står det atter point på spil, og specielt for 
klubbens 1. hold i serie 3 er det en meget svær og spændende opgave der venter. Et par af klubbens 
hold har dog tyvstartet efterårssæsonen, U21 holdet vandt onsdag hjemme 2-0 over Team Aarslev, 



efter en meget flot fodboldkamp. Begge hold stillede med en blanding af ynglinge- og 
seniorspillere, og på trods af at gæsterne havde både serie 1 og 2 spillere på holdet, blev det KR70 
der trak sig sejrrigt ud af opgøret med et hold bestående af træner Lars Kamp suppleret af 13 
spillere alle med fodboldopdragelsen i KR70. Målene blev scoret af Troels Refstrup og Søren 
Fischer. Kampen gav meget store løfter for U21 holdets videre færd i den landsdækkende turnering, 
og kan takterne fortsættes venter der KR70 et stort efterår. 

Serie 5 indledte ugen med en 2-1 træningssejr over Kertemindes serie 4 hold, og i efterårets 1. 
turneringskamp hjemme mod Åsum blev det flot fulgt op med sæsonens 1. turneringssejr. Holdet 
der bestod af seks spillere over 40 år, og seks under 20 vandt 4-3 på mål af Kristian Ravn (2), 
Thomas Lund og sejrsmål af Lars Juel i overtiden. 

Serie 3: KR70 - Højby 
Efter et resultatmæssigt godt forår, der sluttede med syv sejre på stribe venter der KR70 en meget 
svær opgave i efterårets første kamp. Modstanderen på hjemmebane søndag formiddag er Højby der 
efter 10 sejre i forårets 11 kampe suverænt topper rækken. En af  sejrene var over KR70, der i 
forårets allerførste kamp blev besejret 3-0, så det er hjemmeholdet der har revanche til gode. Den 
nye trænertrio med bl.a. spillende træner Lars Kamph, råder over nøjagtig samme trup som i foråret, 
men mange skader truer med at svække holdet i starten af efterårssæsonen. Ronny Kjerrumgård er 
definitivt ude de næste uger, men også Kasper Kiilerich og Kristian Nygård er yderst tvivlsomme til 
søndagens kamp. Truppen, der er en rigtig god blanding af mange helt unge spillere og flere 
erfarne, bliver evt. suppleret med et par ynglingespillere, da øvrige seniorer er låst efter 2. holdets 
kamp torsdag. Højby, der netop har kvalificeret sig til finalen i "den lille" pokalturnering, er 
naturligvis favorit, og et forventeligt nederlag til KR70 vil ikke være nogen katastrofe i 
bestræbelserne på at kvalificere sig til en kamp om oprykning til serie 2. 

Ynglinge Mester: KR70 - Tarup Paarup 
På trods af en suveræn 1. plads i forårets kvalifikationsrække, fik KR70 p.g.a. uforståelige regler, 
ikke lov til at rykke op i Fyns bedste række, og holdet må tage til takke med endnu et halvår i Fyns 
næstbedste række, der nu hedder Mesterrækken, og her skal holdet møde otte af de samme hold som 
i foråret. Udover den talentfulde trup fra foråret, der er intakt, er der tilgang af Christian Knudsen 
der er vendt tilbage til klubben. Den største opgave for trænerteamet bliver givetvis at motivere de 
enkelte spillere til endnu engang at spille i den næstbedste række, samt at undgå at modstanderen 
undervurderes. Den mulighed foreligger allerede på søndag eftermiddag, hvor holdet hjemme 
møder TPI, der i forårets kamp blev besejret 10-0. Det forlyder dog fra det nordlige Odense at TPI 
siden da har fået en del mere styr på tingene, så det venter givetvis KR70 en noget sværere opgave, 
end i foråret. Anders Walther er forhindret, men ellers stiller hjemmeholdet i stærkeste opstilling. 

  

  

14-08-2006: 

KR70 klar til efteråret 

  



Af Jeppe Vennekilde 

Efter en intens optaktsperiode er begge seniorhold samt ynglingeholdet i KR70 ved at være klar til 
efterårsturneringen.  

Optakten for ynglingeholdets vedkommende har budt på kampe mod AGF's ynglingeligahold og 
B1913's ynglingedivisionshold. Begge kampe resulterede naturligvis i nederlag, men efter kampen 
mod AGF modtog KR70 holdet roser fra værternes træner og kampen mod 13 gav store løfter for 
efteråret, idet KR70 holdt 1-1 til et kvarter før tid, men så slap kræfterne op, og odenseanerne kunne 
score fire gange i slutfasen. 

Seniorholdene har i sommerpausen rokeret lidt rundt på trænerkræfterne, og det nye team fik en 
succesrig start i den netop afviklede Mazanti-cup i Skellerup. KR70 stillede med to hold, da både 
serie 3 holdet og U21 holdet deltog i rækken for serie 3 hold. Begge hold vandt deres pulje og 
specielt 1. holdet der slog både Aunslev og Langeskov imponerede, men også U21 der primært 
bestod af ynglinge og juniorspillere fik en flot debut mod de voksne. Begge hold var dermed 
sammen med SUB Ullerslev kvalificeret til finalepuljen, men den foregik søndag formiddag hvor 
flere af de unge KR70 spillere havde andre planer. Derfor enedes man med arrangørerne om at stille 
et fælles hold, der spillede finale, hvor det dog blev til et 1-3 nederlag til SUB Ullerslev. Inden 
turneringsstarten den kommende weekend, pudser KR70 formen af med en kamp i Kerteminde 
tirsdag aften, og den første kamp i den landsdækkende U21 turnering på onsdag hjemme mod Team 
Aarslev. 

  

  

13-07-2006: 

Spændende efterår for KR70. 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Der venter KR70's mange ynglinge- og seniorspillere et spændende og udfordrende efterår. Efter et 
succesrigt forår med topplacering for 1. holdet i serie 3 efter syv sejre på stribe, og en 1. plads i 
Fyns næstbedste række til ynglingeholdet, forøvrigt for 2. forår i træk, er der allerede nu fuld gang i 
planlægningen af efterårets aktiviteter. 

Beslutningen om at slå senior- og ynglingeholdene sammen, betyder at en stor del af 
forberedelserne er fælles, bl.a. deltagelsen i Mazanti-Cup i Skellerup i august, men allerede 25. juli 
tager et fælles ynglinge / seniorhold til Vildbjerg. Her er AGF's ynglinge ligahold på 5 dages 
træningslejr, og de har inviteret KR70 op til en træningskamp. Udover det tæller forberedelserne for 
ynglingenes vedkommende træningskampe mod B1913 ynglinge divisionshold og FC Hjallese, 
mens seniorholdene både serie 3 og 5 har aftalt kampe mod Kerteminde. Målsætningen for efteråret 
er for seniorernes vedkommende at holde fast i topplaceringen i serie 3, mens der bliver sat masser 
af ressourcer af til at få andetholdet fra serie 5 en række op. Ynglingene skal p.g.a. den manglende 



oprykning, møde mange af de samme hold igen, og her forestår der en stor opgave med at holde de 
unge spillere motiveret. 

 

 

23-06-2006: 

Serie 3: KR70 - OB 

  

Af Jeppe Vennekilde 

KR70's førstehold slutter forårssæsonen tirsdag aften hjemme mod OB. Efter sidste rundes flotte 
sejr over Røde Stjerne stilles der efterhånden store forventninger til det unge KR70 hold, der efter 
seks sejre på stribe er med i den sjove ende af rækken. En stor del af spillerne varmede, i 
forbindelse med sportsugen i Rynkeby, op med en kamp mod et ligeledes meget ungt Dalbyhold, 
suppleret med et par serie 2 spillere. Resultatet blev 11-1 til KR70, der stillede med et blandet serie 
3 / ynglingehold. 

Til OB kampen på tirsdag er der et glædeligt gensyn med Christian Sørensen der har trådt sine 
barnestøvler i KR70, og efter en kort visit i Kerteminde og et ophold i Italien har valgt at spille i 
barndomsklubben igen. Modsat er der desværre afbud fra Jakob Kjær og Jonas Kristensen der er 
forhindret på grund af ferie, men undgår holdet at undervurdere modstanderen, bør der være tre 
point mere, og dermed en rigtig god udgangsposition for efteråret. 

KR70's hold: Martin Kongshave, Kasper Kiilerich, Lars Kamph, Carsten Nielsen, Søren Fischer, 
Jimmi Hansen, Ulrik Hansen, Christian Sørensen, Bo Refstrup, Kristian Nygård, Søren Pedersen, 
Ronnie Kjerrumgård og Thomas Christiansen. 

  

  

19-06-2006: 

Masser af KR70 succes 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Serie 3: Røde Stjerne - KR70 1-2 (1-1) 
1-0 Røde Stjerne, 1-1 Ulrik Hansen, 1-2 Bo Refstrup. 



Den frygtede udekamp mod det absolutte tophold Røde Stjerne, blev efter en fantastisk holdindsats 
vundet med 2-1. Sejren, der var den 6. på stribe, blev vundet efter en jævnbyrdig og spændende 
kamp, hvor et mål kort før tid sikrede den vitale sejr der for alvor bringer KR70 ind i topstriden. 

Alle spillere ydede en forbilledlig indsats, hvor specielt forsvaret blev sat under kraftigt pres, af et 
hold der i de forudgående ni kampe havde scoret 55 mål - et snit på ca. seks. Et godt organiseret 
forsvar modstod presset trods en tidlig hjemmeføring, og med godt arbejdende midtbanespillere og 
angribere lykkedes det Ulrik Hansen at udligne før pausen. I 2. halvleg sikrede Bo Refstrup de tre 
point. 

KR70 mangler stadig en kamp før der kan holdes sommerpause. Det er mod OB, og kampen spilles 
tirsdag d. 27. juni på hjemmebane. 

  

Ynglinge kvalifikation: KR70 - Team Tommerup 4-2 (0-1) 
0-1 Team Tommerup, 1-1 Anders Andreasen, 1-2 Team Tommerup, 2-2 og 3-2 Per Jørgensen, 4-2 
Jakob Lindemann. 

På en god 2. halvleg lykkedes det KR70's ynglingehold at vinde Fyns næstbedste række for 2. 
forårssæson i træk. Efter første halvdel af kampen var der ikke meget der tydede på succes. 
Pausestillingen på 1-0 til gæsterne blev skabt på en nervøs og delvis uengageret indsats af KR70, 
men en kraftig pauseopsang fra trænerduoen, vækkede de unge spillere. Allerede et minut efter 
pausen faldt udligningen, men da gæsterne midt i 2. halvleg atter kom foran, frygtede man det 
værste i hjemmeholdets lejr. En melding om at Svendborg havde vundet 12-1, og KR70 derfor 
skulle vinde for at toppe rækken fik åbenbart gang i holdet igen. En indtil da meget anonym Per 
Jørgensen viste med to mål indenfor fire minutter vejen, og i sidste minut sikrede Jakob Lindemann 
den endelige sejr. 

KR70 endte med ni sejre, en uafgjort og kun et nederlag som suveræn nr. 1 med 28 point, to foran 
Svendborg. Førstepladsen kan dog sandsynligvis ikke bruges til ret meget. Det tyder på at KR70s 
tvivl om egen styrke og det efterfølgende nej tak til at spille i den bedste række i foråret, betyder at 
man er diskvalificeret hele sæsonen, på trods af bevisførelsen for at man har kvaliteten til det. Det 
afgøres i den kommende uge, hvor KR70 benytter ventetiden med en styrkeprøve med Dalbys serie 
2. Den kamp spilles på torsdag i Rynkeby i forbindelse med sportsugen, og KR70 stiller med et U21 
hold. 

  

Junior kvalifikation: OKS - KR70 / Marslev 1-2 (0-1) 
Det fælles juniorhold fra KR70 og Marslev kronede en stor weekend, med at besejre OKS med 2-1, 
og dermed sikre sig oprykning til efterårets Mesterrække. Holdet havde efter en god start på foråret, 
tabt et par kampe, og en sejr var påkrævet for at sikre sig den eftertragtede plads, og det lykkedes 
lige nøjagtig på bekostning af netop dagens modstander fra OKS. 

  

  



16-06-2006: 

Meget vigtige kampe for KR70 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Det bliver en meget spændende weekend for flere af KR70's hold. For både serie 3, ynglinge samt 
juniorholdet bliver de kommende kampe afgørende hvor spændende efteråret bliver. 

  

Serie 3: Røde Stjerne - KR70 

Der venter førsteholdet årets hidtil sværeste opgave lørdag eftermiddag på udebane mod Røde 
Stjerne. Odenseklubben har en imponerende bredde med et tophold i serie 2, og tre hold med i 
toppen af hver sin serie 3 kreds. Det hold KR70 skal møde er efter sigende et lukket hold, med bl.a. 
en tidligere ligaspiller fra Brøndby, og sidste uges 17-0 sejr over et af de andre tophold fra Posten 
vidner også om en vis styrke. Skulle det blive til et nederlag til KR70 er det ingen katastrofe, men 
det vil gøre efterårets mission om en placering helt i top lidt vanskeligere. Trænertrioen har haft frit 
valg på alle hylder, og har valgt følgende trup: Jakob Kjær, Carsten Nielsen, Jimmi Hansen, Ronnie 
Kjerumgaard, Jonas Kristensen, Kasper Kiilerich, Søren Ficher, Ulrik Hansen, Bo Refstrup, 
Kristian Nygaard, Martin Kongshave, Søren Pedersen, Thomas Christiansen og Lars Kamph. 
Eneste spiller der mangler er nytilgangen Christian Sørensen, der efter hjemkomsten fra Italien, på 
grund af familiefest må vente en uge med sit come-back. 

  

Serie 5 spiller sin sidste kamp iaften hjemme mod Langeskov. 

  

Ynglinge kvalifikation: KR70 - Team Tommerup 

Efter fem sejre på stribe, senest 10-1 på udebane over Team Aarslev, har KR70 indtaget 1. pladsen i 
ynglingerækken inden sidste runder der spilles midt på lørdag eftermiddag. Her spiller KR70 på 
hjemmebane mod Team Tommerup der ligger nr. 2 i rækken, så der sluttes af med et rigtig 
topopgør. KR70 har et par gange i løbet af foråret haft svært ved at bevare motivation og 
koncentration, men i de sidste runder har spillerne givet hinanden håndslag på at rækken skal 
vindes, og det kan man nu selv afgøre. Situationen i toppen, hvor KR70 har 25 point og Team 
Tommerup og Svendborg har hver 23, er den at en KR70 sejr sikrer 1. pladsen. Uafgjort giver 
Svendborg mulighed for at snuppe den eftertragtede plads, mens en sejr til gæsterne vil give dem 
muligheden for topplaceringen. KR70 stiller i stærkeste opstilling, og det bør betyde sejr og dermed 
endnu en 1. plads til den talentfulde årgang. 

  



Junior kvalifikation: OKS - KR70 / Marslev 

Juniorholdet, der stilles i samarbejde med Marslev spiller sin sidste kamp søndag eftermiddag på 
udebane mod OKS. Holdet har efter en god start, tabt et par kampe, og er nu i overhængende fare 
for ikke at rykke op i efterårets Mesterrække. Skal den plads sikres kræver det en sejr, og træner 
Svend Nielsen er fortrøstningsfuld inden den afgørende kamp. 

  

  

14-06-2006: 

  

KR70 på 1. pladsen 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Team Aarslev - KR70 1-10 (1-5) 
1-0 Team Aarslev, 1-1 og 1-2 Nicolai Vennekilde, 1-3 Anders Andreasen, 1-4 og 1-5 Per 
Jørgensen, 1-6 Nicolai Vennekilde, 1-7 Per Jørgensen, 1-8 Kenneth Svensson, 1-9 Per Jørgensen, 1-
10 Kristian Knudsen. 

Med en storsejr på 10-1 over Team Aarslev, satte KR70 sig på 1. pladsen i Fyns næstbedste 
ynglingerække, inden sidste runde på lørdag. Holdet var inden kampen advaret om en modstander 
der scorer mange mål, men som også inkasserer mange i den anden ende, hvilket resultater som 6-
10, 6-5 og 4-9 fra tidligere kampe i foråret også bevidner. På trods af advarslerne, kom KR70 
alligevel bagud kort ind i kampen, men en koncentreret indsats i 16 minutter midt i halvlegen, med 
fem mål til følge afgjorde den kamp. Resten var bare et spørgsmål om sejrens størrelse, og for 3. 
gang i forårets 10 kampe blev det til 10 KR70 mål. Angrebsduoen med Per Jørgensen og Nicolai 
Vennekilde sprudlede med syv mål tilsammen, og der var også store roser til Anders Andreasen der 
brugte sin 18 års fødselsdag til at blive kåret som "man of the match". 

Sejren, der var den 5. på stribe bragte KR70 op på 1. pladsen med 25 point foran Svendborg og 
Team Tommerup med hver 23. Sidstnævnte hold er modstanderen i sidste runde hjemme på lørdag, 
og KR70 kan med en sejr vinde rækken. 

  

  

12-06-2006: 

To vigtige KR70 sejre 



  

Af Jeppe Vennekilde 

Serie 3: KR70 - Holluf Pile Tornbjerg 4-0 (2-0) 
1-0 Bo Refstrup, 2-0 og 3-0 Kristian Nygaard, 4-0 Kasper Kiilerich. 

På en god start og en god afslutning sikrede KR70 sig endnu tre point i lørdagens kamp mod 
bundholdet fra Holluf Pile Tornbjerg. I den midterste del af kampen var gæsterne dog godt med, og 
kun overbevisende målmandsspil af Jakob Kjær og lidt hjælp fra træværket forhindrede 
Odenseanske scoringer. Nu blev sejren sikret med to mål indenfor de første 10 minutter, og igen 
med to scoringer i kampens slutning. Med sejren, der var den femte på stribe, hænger KR70 på i 
toppen. Lørdag venter en af sæsonens sværeste opgaver, når modstanderen er Røde Stjerne på 
udebane. Netop den kommende modstander vandt lørdag en rekordsejr på 17-0 over Posten, der 
også er med i topstriden. 

  

Serie 5 tabte 0-1 til Tårup, og skal nu vinde forårets to sidste kampe, onsdag mod B1909 og fredag 
mod Langeskov for at komme med i efterårets oprykningsspil. 

  

Ynglinge kvalifikation: KR70 - Nyborg 1-0 (0-0) 
1-0 Anders Walther. 

Det blev til den forventede sejr til KR70's ynglinge, men holdet måtte kæmpe hårdt for de tre point. 
Nyborg viste sig, trods placeringen i bunden af rækken, at være et godt organiseret hold, med 
mange gode spillere. Da samtlige KR70 spillere samtidig var lidt uskarpe foran mål, blev det en 
spændende og resultatmæssig jævnbyrdig kamp, der fandt sin afgørelse midt i 2. halvleg, da Anders 
Walther på et fantastisk flot hovedstød sikrede sejren. Inden da havde hjemmeholdet haft en halv 
snes muligheder for at score, men enten gik bolden forbi mål, eller også kom der en Nyborg fod 
eller hånd på. Efter scoringen kørte KR70 stille og rolig sejren hjem. En sejr der bragte holdet op 
kun et point efter Svendborg, og en kamp mod Team Aarslev på hånden. Den spilles tirsdag på 
udebane, og til kampen håber KR70's trænerteam at have anfører Anton Larsen og Jonatan 
Hindsgaul til rådighed - de var hårdt savnet i lørdagens kamp, hvor der udover målscorer Anders 
Walther, var roser til Kristian Knudsen for endnu en stor arbejdsindsats trods varmen. 

  

  

09-06-2006: 

3 vigtige kampe 

  



Af Jeppe Vennekilde 

Serie 3: KR70 - Holluf Pile Tornbjerg 

Efter 14 dages pause p.g.a. pinsen, skal KR70's serie 3 hold i kamp igen. Modstanderen på 
hjemmebane lørdag lige over middag, er Holluf Pile Tornbjerg der er placeret i den tunge ende af 
rækken, lige over nedrykningsstregen. KR70 er efter fire sejre på stribe, med den imponerende 
målscore 22-2 på vej mod toppen, og er inden forårets sidste tre kampe placeret på rækkens 4. 
plads, men med kort afstand til toppen. I de forløbne to uger har træningsindsatsen været stor, og til 
kampen stiller KR70 i stærkest mulige opstilling, eneste tvivlsommer er Ronnie Kjerrumgård der 
har rygproblemer. Holdet er: Jakob Kjær, Jimmi Hansen, Carsten Nielsen, Ronnie Kjerrumgård, 
Jonas Kristensen, Kasper Kiilerich, Ulrik Hansen, Martin Kongshave, Kristian Nygaard, Bo 
Refstrup, Søren Pedersen, Søren Fischer og Lars Kamph. 

  

Serie 5 spiller lørdag ude mod Tårup, og skal bruge tre point for at hænge på i kampen om de 
pladser der giver adgang til oprykningsspillet i efteråret. 

  

Ynglinge Kvalifikation: KR70 - Nyborg 

Der er dobbeltprogram på banerne ved Nymarksskolen, idet ynglingeholdet spiller umiddelbart efter 
serie 3. Modstanderen er Nyborg - et midterhold som KR70 skal besejre hvis planen om at vinde 
rækken skal holdes. Med tre kampe tilbage, er KR70 nr. 2 - fire point efter Svendborg, der kun 
mangler at spille en kamp. Hjemmebanen er efterhånden blevet en uindtagelig fæstning for KR70. 
Forårets foreløbig fire kamp har bragt 10 point og en målscore på 28-6. Undgår holdet at 
undervurdere gæsterne fra Nyborg, bør det blive til en sejr. Der er usikkerhed om Troels Refstrup, 
der stadig trækkes med efterveer fra pokalkampen mod OB's ligahold - ellers er alle øvrige til 
rådighed.  Efter kampen er der arrangeret grillparty for alle senior- og ynglingespillere, der håber på 
at kunne fejre dagen med tre sejre. 

  

  

06-06-2006: 

Så blev det omsider sommer ! 
 
Det fejrer vi med et dobbeltarrangement på "Parc de Nymark" på lørdag. 
 
Kl. 13.30 spiller serie 3 mod Holluf Pile 
 
Kl. 15.30 spiller Ynglinge Kvalifikation mod Nyborg. 
 
Serie 3 er inde i en sejrsstime, og skal bruge 3 point for at hænge på i toppen inden næste uges 



topopgør ude mod Røde Stjerne. 
 
Ynglingene ligger til at vinde rækken, og skal også bruge alle 3 point for at holde liv i den drøm. 
 
Det er vigtige kampe for begge hold, og der serveres varme pølser og kolde drikke så.................... 
 
- kom og bak op ! 
 
Med sportslig hilsen 
 
Jeppe   

  

  

31-05-2006: 

KR70 har sin egen Junior 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Sanderum - KR70 1-4 (1-1) 
0-1 Nicolai Vennekilde, 1-1 Sanderum, 1-2 og 1-3 Anders Walther, 1-4 Jakob Lindemann. 

KR70's ynglinge vandt sin 3. kamp på stribe, da Sanderum tirsdag aften blev besejret 4-1. Nøjagtig 
som "storebror" inde i Odense OB der har en Junior til at afgøre kampene når det kniber, har KR70 
endda to af slagsen. Anders Walther og Jakob Lindemann, der begge stadig kan spille på 
juniorholdet, slog til da kampen skulle afgøres, og med tre mål i 2. halvleg var de en medvirkende 
årsag til at KR70 igen kunne sætte tre point ind på kontoen.  Det er blevet en god vane at KR70 
kommer godt fra start, og allerede efter 1 minut og 23 sekunder kunne Nicolai Vennekilde bringe 
gæsterne foran 1-0. Herefter havde KR70 3-4 store chancer for at bringe sig yderligere foran, men i 
stedet overtog Sanderum fuldstændig initiativet, og fik fortjent udlignet efter 1/2 times spil. Herefter 
var kampen meget jævnbyrdig indtil de to juniorer satte tingene på plads midt i 2. halvleg.  På et 
KR70 hold der igen viste god indstilling, var der ekstra plusser til Søren Rasmussen og Kristian 
Knudsen for et fantastisk løbearbejde. Med sejren kom KR70 op på 2. pladsen fire point efter 
Svendborg, men for to kampe færre. Nu er der pause i 14 dage, inden de tre afgørende kampe mod 
Nyborg, Team Aarslev og Team Tommerup afvikles indenfor syv dage. 

  

  

29-05-2006: 



Store KR70 sejre 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Serie 3: Marienlyst - KR70 0-6 (0-4) 
0-1 Jonas Kristensen, 0-2 Kristian Nygaard, 0-3 Bo Refstrup, 0-4 Jonas Kristensen, 0-5 og 0-6 Bo 
Refstrup. 

Serie 3 holdet fra KR70 fik den forventede sejr i søndagens udekamp mod Marienlyst. Gæsterne var 
tændt fra starten, og allerede efter 2 minutter bragte Jonas Kristensen holdet foran. Kampen blev 
reelt afgjort på tre KR70 mål indefor 10 minutter midt i halvlegen, og resten af kampen var kun et 
spørgsmål om sejrens størrelse, og havde holdet evnet at bevare koncentrationen i kampens sidste 
del, var sejren blevet væsentlig større. På et KR70 hold der leverede en god holdindsats faldt de tre 
målscorere mest i øjnene, og specielt var det glædeligt at se Kristian Nygaard tilbage i positiv stil - 
det klæder ham. 

Kredsen er nu fuldstændig knækket over. Øverst ligger fem hold, bl.a. KR70, som til efteråret 
kommer til at afgøre oprykningen mellem sig, så allerede nu er forårets målsætning om en placering 
i den bedste halvdel opfyldt. Nu venter 14 dages kamppause, inden de sidste tre spændende kampe. 

  

Ynglinge kvalifikation: KR70 - FC Broby 10-0 (5-0) 
Per Jørgensen 3, Anders Andreasen 3, Kristian Knudsen 3, Troels Refstrup. 

For anden gang i foråret gik KR70 fra hjemmebanen ved Nymarksskolen med en 10-0 sejr. Denne 
gang gik det ud over fusionsholdet fra FC Broby der var helt chanceløse mod et tændt KR70 hold, 
der med genkomne Troels Refstrup's flotte frisparksmål allerede efter 4 minutter fra starten lagde 
linien. De 10 mål blev pænt fordelt mellem de to halvlege, og bortset fra førnævnte føringsmål blev 
målene også pænt delt mellem tre spillere der hver nettede tre gange. Kampen viste endnu engang at 
der er for stor forskel mellem top og bund i rækken - en top som KR70 nu nærmer sig da Team 
Tommerup og Svendborg spillede uafgjort. KR70 spiller allerede igen tirsdag på udebane mod 
Sanderum. Værterne er placeret midt i rækken, men er et hold KR70 traditionelt har det svært imod. 

  

  

26-05-2006: 

 KR70 hold skal forsvare topplaceringer 

  

Af Jørn Vølund 



Serie 3: Marienlyst-KR70 

Søndag formiddag skal KR70's førstehold i kamp på udebane mod Marienlyst. KR70 er med ni 
point i de sidste tre kampe kommet godt med i toppen af rækken, og skal den stilling forsvares er 
der brug for tre point mere. Opgaven kan dog blive svær idet Odenseanerne af og til stiller med 
meget stærke hold når deres kampe foregår på hjemmebane, og tillige har Marienlyst trukket deres 
ynglingehold og overført hele truppen til primært serie 3 holdene. Til kampen er der lagt op til et 
glædeligt gensyn med Søren Fischer der er klar igen. 

  

Ynglinge kvalifikation: KR70 FC Broby 

Søndag lige over middag spiller KR70's ynglinge hjemmekamp mod FC Broby. Efter sidste rundes 
7-3 sejr over det hidtidige tophold fra Korup / Ubberud, hvor der grundet mange afbud blev hentet 
hjælp ved juniorholdet, er der denne gang atter "fuldt" ynglingehold. Alle er til rådighed, og det bør 
række til tre point mod fusionsholdet fra FC Broby der ligger midt i rækken. Da flere af de andre 
tophold mødes indbyrdes i denne runde, kan KR70 med en sejr komme helt til tops i rækken.  

  

  

22-05-2006: 

KR70 i målhumør 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: KR70 - ØB 7-0 (2-0) 
Ulrik Hansen 4, Bo Refstrup 2, Kasper Kiilerich 

Med den 3. turneringssejr på stribe, fortsatte KR70's serie 3 hold det gode indtryk og den 
opadgående formkurve. Kampen var i starten væsentlig mere jævnbyrdig end de overbevisende 
cifre antyder, men en lidt heldig scoring satte KR70 i gang midt i 1. halvleg. Kort efter blev det 2-0 
da Bo Refstrup i klar off-side position meget klogt lod bolden ligge og lod Ulrik Hansen komme til. 
Efter pausen var hjemmeholdet klart overlegent, og målene faldt som perler på en snor, naturligvis 
med Ulrik Hansen som den store målhelt. En enorm arbejdsindsats i kampene har hidtil ikke kastet 
det store af sig, men med søndagens fire mål, tegner det til at den unge spiller er kommet i gang. 
Med sejren hænger KR70 med umiddelbart under toppen. 

  

Ynglinge kvalifikation: Korup / Ubberud - KR70 3-7 (1-2) 
Nicolai Vennekilde 2, Jakob Lindemann 2, Per Jørgensen, Kristian Knudsen og Anders Walther. 



Det var en stolt juniortræner Svend Nielsen, der overværede KR70's ynglingekamp søndag mod 
Korup / Ubberud. Stoltheden skyldtes at fire af "hans" juniorspillere var en meget vigtig del af en 
overbevisende KR70 indsats, der endte med en fortjent 7-3 sejr. Skader, familiefester og sygdom 
betød syv afbud, og det gav plads til de fire juniorspillere, der alle greb chancen og viste at næste 
generation af spillere er godt på vej. En meget livlig 1. halvleg som udover de tre mål, bød på fem 
skud på stængerne, dannede grundlaget for KR70 sejren der blev sikret med fire mål mere de første 
20 minutter efter sideskiftet. Foran 6-1 holdt gæsterne bolden i egne rækker, og spillede det bedste i 
år. Korup / Ubberuds reduceringer til sidst var ren kosmetik. Den overbevisende sejr blev sikret på 
en gedigen holdindsats, men med ekstra plusser til de fire unge specielt Tobias Skriver der gik 
meget uimponeret til opgaven. Blandt de etablerede spillere var Per Jørgensen, der var med i fem af 
målene, den mest iøjnefaldende. Med sejren blev spændingen i toppen af rækken intensiveret. 
Svendborg topper med 16 point, foran Korup / Ubberud med 15 og KR70 med 13, der dog har 
spillet en kamp færre end de to andre hold. 

  

  

19-05-2006: 

KR70 spiller hjemme 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: KR70 - ØB 

Efter et ærefuldt pokalnederlag i midtugen på 1-5 til Allesø fra serie 1, skal KR70's førstehold i 
serie 3, prøve at fortsætte sejrsstimen. Modstanderen søndag formiddag er ØB på hjemmebanen ved 
Nymarksskolen. Hvis KR70 kan fortsætte det gode spil, er der absolut mulighed for tre point mere, 
og dermed endnu tættere kontakt til toppen, hvor Dalum, Højby og Røde Stjerne foreløbig har sat 
sig på de tre øverste pladser. KR70's holdopstilling: Jakob Kjær, Ronnie Kjerrumgaard, Lars 
Kamph, Lars J. Hansen, Ulrik Hansen, Jimmi Hansen, Carsten Nielsen, Martin Kongshave, Jonas 
Kristensen, Bo Refstrup, Kasper Kiilerich, Kristian Nygaard, Anders Christiansen og Ole 
Kongshave. 

  

Ynglinge kvalifikation: Korup / Ubberud - KR70 

Ovenpå den højdramatiske kamp i sidste uge mod Tåsinge, spiller KR70's ynglinge søndag 
eftermiddag på udebane mod Korup / Ubberud. Værterne har vundet sine første fem kampe, og 
topper dermed rækken, men får en hård weekend. Lørdag spiller holdet nemlig en udsat kamp mod 
nr. 2 Svendborg, og søndag så mod KR70, der i øjeblikket indtager rækkens 3. plads. På grund af 
familiefester m.m. er der p.t. ikke overblik over hvilket hold KR70 stiller med. 

  



  

18-05-2006: 

Dramatisk kamp 

  

Af Jørn Vølund 
 
Ynglinge kvalifikation: KR70 - Tåsinge 4-4 (2-0) 
1-0 Anders Andreasen, 2-0 Per Jørgensen, 2-1, 2-2, 2-3 og 2-4 Tåsinge, 3-4 Jens Lykkegård, 4-4 
Niels Gorm. 

I en af de mest dramatiske KR70 kampe meget længe, lykkedes det ynglingeholdet at redde det ene 
point i mandagens kamp mod Tåsinge. Det der længe så ud til at blive et skuffende, men fortjent 
nederlag udviklede sig i det sidste kvarter til et sandt drama og gæsterne sluttede med kun syv mand 
på banen. 

KR70 kom planmæssigt foran 2-0 på to glimrende mål midt i 1. halvleg. Begge gange var 
opskriften en dyb stikning til Per Jørgensen. Første gang endte det med en perfekt aflevering til 
Anders Andreasen, og anden gang med en smart afdribling af målmanden og scoring i det tomme 
mål. Resten af halvlegen var et langt pres mod værternes mål, og kun klassespil af Rasmus Kirk i 
målet forhindrede reducering. Starten af 2. halvleg blev en katastrofe for hjemmeholdet. Efter 13 
(tretten) sekunder kom første reducering, og efter 10 minutter var stillingen 2-4 efter et af de største 
kollektive forsvarskollaps set længe. I de følgende 20 minutter kunne KR70 nemt være kommet 
bagud med både tre, fire og fem mål, men i stedet tippede kampen fuldstændig da Tåsinge efter en 
halv time fik en spiller vist ud, da han efter dommerens skøn havde slået ud efter Kenneth 
Svensson. I de følgende minutter fik gæsterne to gule og et rødt kort mere, så de på et tidspunkt kun 
var syv spillere på banen. det udnyttede KR70 to gange til udligning til 4-4, og i de sidste sekunder 
brændte det alvorligt på foran Tåsingemålet, men de red stormen af og fik fortjent det ene point med 
sydpå. Bortset fra en kort periode i starten af kampen og det sidste kvarter virkede KR70 holdet 
uengageret, og det var tydeligt at fraværet af Troels Refstrup var mærkbart. Trods det var det høj 
moral at komme tilbage i kampen og trods alt få et enkelt point mod et i øvrigt rigtig godt 
Tåsingehold. KR70 er nu på 3. pladsen, og skal vinde søndagens kamp mod topholdet Korup / 
Ubberud for at hænge på i toppen. 

  

  

15-05-2006: 

Historisk dag for KR70 

  



Af Jørn Vølund 

Serie 3: SUB Ullerslev - KR70 1-3 (0-0) 
0-1 Bo Refstrup, 1-1 SUB Ullerslev, 1-2 Kristian Nygaard, 1-3 Ulrik Hansen. 

Det lykkedes KR70 at få de tre point med hjem fra St. Bededagskampen i Skellerup mod SUB 
Ullerslev. Efter en målløs 1. halvleg, satte KR70 trumf på efter pausen, og sikrede en fortjent sejr på 
3-1. Kampen var inden pausen meget jævnbyrdig, men da først gæsterne var kommet foran, var det 
dem der bestemte kampens gang, og på trods af en SUB Ullerslev udligning, var der ikke den store 
tvivl om hvor sejren skulle gå hen. Med sejren holdt KR70 fast i de øvrige tophold inden næste 
søndags hjemmekamp mod ØB. 

  

U21: Erritsø - KR70 2-2 (1-1) 
1-0 Erritsø, 1-1 Søren Rasmussen, 1-2 Jeppe Vennekilde (str.) 2-2 Erritsø. 

I forbindelse med torsdagens udekamp i U21 turneringen blev der skrevet KR70 historie. For første 
gang i klubbens historie, blev der spillet en turneringskamp udenfor Fyn, og tilmed blev det til det 
første point via 2-2. På grund af massive trafikale problemer på motorvejen kom KR70 for sent 
frem, men værterne og kampens dommer ventede velvilligt den halve time, så turneringen kunne få 
en sportslig fair afslutning. Da KR70's serie 3 hold, skulle spille fredag formiddag, stillede klubben 
med et næsten rent ynglingehold. Et par afbud i sidste øjeblik gjorde at træner Jeppe Vennekilde 
måtte tilmeldes som 12. mand (det er tilladt at bruge to spillere over 21 år) og da Thomas Brøndum 
måtte udgå med en skade fik træneren sin debut i U21 turneringen, og tilmed med en scoring i 
første boldberøring. Værterne fik fortjent udlignet, så kampen helt retfærdigt endte uafgjort. U21 
turneringen er nu slut, og har givet de unge KR70 spillere seks spændende og udviklende kampe. 

  

Ynglinge Kvalifikation: KR70 - Tåsinge 
  

Mandag aften spiller KR70's ynglingehold hjemme mod Tåsinge. Jævnbyrdigheden i toppen af 
rækken er stor, og på grund af færre spillede kampe, er KR70 i øjeblikket på rækkens 4. plads, mens 
gæsterne fra Tåsinge ligger nr. 5. og en evt. vinder af kampen vil rykke op på en 3. plads, med 
meget kort snor i Korup / Ubberud som topper, og er KR70's næste modstander på søndag. 
Gæsterne fra Tåsinge, som KR70 altid spiller spændende og jævnbyrdige kampe imod, har endnu 
ikke tabt i denne sæson, og har via to vundne og to uafgjorte kampe sikret sig otte point, mod 
hjemmeholdets ni. I forhold til det KR70 hold som gjorde det så fremragende i pokalkampen mod 
OB's ligahold, er der desværre afbud fra Troels Refstrup, der ikke er kommet sig over  den skade 
han pådrog sig. I stedet spiller Henrik Toftager. Resten af holdet er uændret. 

  

  

10-05-2006: 



KR70 operationen lykkedes, men patienten døde ! 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Pokal: KR70 - OB (Liga) 2-5 (1-4) 
0-1, 0-2 og 0-3 OB, 1-3 Per Jørgensen (str.) 1-4 OB, 2-4 Per Jørgensen, 2-5 OB 

Det blev til nederlag for KR70 i pokalturneringen mod OB's Ligahold, men i kraft af en 
fremragende KR70 indsats blev det ikke det forventelige tocifrede nederlag, et succeskriterie som 
også gæsternes træner Jens Plambech havde sat op, men i forhold til det måtte han drage skuffet 
hjem. 

Starten på kampen blev meget livlig. Indenfor de første to minutter havde hjemmeholdet to store 
chancer for en drømmestart, men både Per Jørgensen og Anders Walther misbrugte. I stedet scorede 
OB to gange indenfor de næste fem minutter da de kynisk udnyttede små fejl i KR70 forsvaret. 
Resten af halvlegen spillede værterne lige op med OB der trods alt spiller tre rækker højere. Efter en 
halv times spil blev det dog 3-0, men KR70 fik umiddelbart efter reduceret til 1-3 på straffespark 
begået mod Anders Walther, og sikkert omsat af Per Jørgensen, for atter at se OB bringe sig foran 
med tre mål kort før pausen. 

2. halvleg blev en meget jævnbyrdig affære, og takket være endnu en reducering midtvejs, igen ved 
Per Jørgensen, så KR70 længe ud til at vinde 2. halvdel af kampen, men en OB scoring i sidste 
minut ødelagde den mulighed. Kampen viste endnu engang potentialet i den unge KR70 trup, og 
trods skader til både Troels Refstrup og Nicolai Vennekilde var bredden til at spille lige op med et 
af Danmarks bedste ynglingehold til stede. 

Ynglingeholdets næste turneringskamp er på mandag hjemme mod Tåsinge, men allerede torsdag 
skal de fleste i kamp igen i U21 turneringen mod Erritsø. 

  

U21: KR70 - OKS 1-6 (1-2) 
1-2 Søren Pedersen 

KR70 tabte også sin anden kamp i den landsdækkende U21 turnering, men hjemmeholdet, der var 
en blanding af folk fra serie 3 og serie 5 holdene, spillede i fem kvarter lige op med OKS der 
primært rekruterer spillere fra ynglingeniveau tilsat 4-5 fynsserie og serie 1 spillere. OKS var 
lynhurtigt foran 2-0, men en reducering midt i halvegen ved Søren Pedersen bragte spænding ind i 
kampen, og det var først i kampens sidste kvarter, hvor trætheden meldte sig, at den på papiret sikre 
sejr blev en realitet. På et KR70 hold bemærkedes specielt en velspillende Anders Greve, så længe 
kræfterne holdt, og en god indsats af Jimmi Hansen. Holdets næste kamp er allerede imorgen 
torsdag, hvor modstanderen på udebane er Erritsø ved Fredericia. Da serie 3 spiller fredag, skånes 
spillerne herfra og i stedet stilles et næsten rent ynglingehold.  

Serie 3: SUB Ullerslev - KR70 
KR70's førstehold i serie 3 skal atter på udebane, og fredag gælder det SUB Ullerslev. Kan de gode 



takter fra sidste rundes overbevisende 6-1 sejr over Posten følges op, er der mulighed for endnu en 
gevinst, og dermed endnu tættere kontakt til toppen. Flere spillere er tvivlsomme p.g.a. skader, så 
holdet er endnu ikke helt på plads. 

Serie 5 spille mandag hjemme mod OB. 

  

  

08-05-2006: 

Storsejr til KR70 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: Posten-KR70 1-6 (1-3) 
Målscorer: Bo Refstrup 3, Ulrik Hansen, Søren Pedersen og Kristian Nygaard. 

Uden at spille rigtig godt, fik KR70 tre meget vigtige point i lørdagens udekamp mod Posten. På 
den ringeste bane der er set i nyere tid vandt KR70 en storsejr på 6-1 efter en 3-1 føring ved pausen. 
Gæsterne kom foran allerede i kampens første minut, og efter en halv time stod det 3-0. En Posten 
reducering kort før pausen bragte lidt grus i maskineriet, men en scoring i første minut efter 
sideskiftet afgjorde kampen definitivt. Med sejren nærmer KR70 sig toppen af rækken igen. Højby 
og Dalum har skilt sig lidt ud helt i spidsen, men jages af Røde Stjerne, KR70 og Posten, så det var 
vigtigt at KR70 fik de tre point. Holdet spiller igen fredag formiddag ude mod SUB Ullerslev. 

  

U21: KR70 - OKS 

Der venter KR70's mange unge spillere to meget svære opgaver de kommende to dage. I aften 
spiller U21 den anden kamp i årets turnering og modstanderen er OKS, der sandsynligvis stiller et 
hold med en blanding af Fynsserie- og serie 1 spillere. KR70 må til aftenes kamp se bort fra 
ynglingespillerne, der samler kræfter til morgendagens pokalkamp, og stiller med et hold af 
fortrinsvis nyoprykkede seniorer, tilsat lidt mere rutinerede kræfter. Tidligere i U21 turneringen har 
KR70 tabt 3-4 til Assens, og kan nogle af takterne fra den kamp findes frem igen er der basis for et 
fornuftigt resultat. 

Ynglinge pokal: KR70 - OB (Liga) 

Der er fornemt besøg på banerne ved Nymarksskolen tirsdag aften. Gæsterne er OB's ynglingehold, 
der spiller i Danmarks bedste række Ynglinge Ligaen. Her har holdet kun tabt en kamp i år, og er 
med helt i toppen. Sidste år var holdet meget tæt på det danske mesterskab, men blev i sidste runde 
snydt af FC Midtjylland, og måtte nøjes med sølvmedaljerne. KR70 har haft en del skader på det 



sidste, men trænings- og kampfri den sidste uge har fået gjort alle klar igen. Der er afbud fra Henrik 
Toftager, men ellers er alle andre til rådighed: Rasmus Kirk, Jonatan Hindsgaul, Kenneth Svensson, 
Søren Rasmussen, Anton Larsen, Jens Lykkegaard, Nicolai Vennekilde, Kristian Knudsen, Troels 
Refstrup, Anders Andreasen, Tristan Hoyle, Niels Gorm, Per Jørgensen og Anders Walther. Der 
forventes stor opbakning fra de sædvanligvis mange trofaste tilskuere til kampen, som jo overført til 
seniorniveau ville hedde KR70 - Brøndby ! 

  

  

05-05-2006: 

KR70 spiller ude 

  

Af Jørn Vølund 

Begge KR70's seniorhold spiller på udebane denne weekend. Førsteholdet i serie 3 skal lørdag 
eftermiddag spille mod Posten fra Odense. KR70 har fået en lidt blandet start med en sejr, en 
uafgjort og to nederlag, dog til de to hold, Højby og Dalum, der ligger suverænt i spidsen af rækken 
med maksimumpoint. Den foryngelseskur holdet har gennemgået, slår langsomt men sikkert 
igennem, men det kræver en del før de mange unge spillere er helt klar til seniorfodbolden. 
Målsætningen om en plads i den bedste halvdel efter foråret holdes der fast i, og den bør også 
opfyldes. Tre point i kampen mod Posten vil hjælpe godt på det, og trods et 1-3 nederlag til 
Flemløse i "den lille" pokalturnering i tirsdags, er det et KR70 hold ved godt mod der drager til 
Odense. Med på holdet er en del spillere der var forhindret i pokalkampen, bl.a. Kasper Kiilerich og 
Bo Refstrup. 

Serie 5 spiller ligeledes lørdag ude mod Vindinge. Begge hold står noteret for en sejr og et nederlag, 
så der forventes et jævnbyrdig kamp. 

Ynglingeholdet holder friweekend, og samler kræfter til tirsdagens pokalbrag hjemme mod OB's 
Liga hold. 

  

  

03-05-2006: 

KR70 igen på sejrskurs. 

  

Af Jørn Vølund 



Ynglinge Kvalifikation: KR70 - Team Faaborg 4-2 (4-0) 
1-0 Per Jørgensen, 2-0 Kenneth Svensson, 3-0 og 4-0 Per Jørgensen, 4-1 og 4-2 Team Faaborg. 

Efter weekendens overraskende nederlag i Svendborg rejste KR70's ynglingehold sig hurtigt igen. 
På hjemmebanen ved Nymarkssskolen, blev det tirsdag til en 4-2 sejr over Team Faaborg. Sejren 
blev sikret på fire scoringer i første halvleg, og scoringerne kom parvis med få minutters 
mellemrum. KR70 startede meget offensivt og indenfor de første fem minutter blev der scoret to 
gange ved Per Jørgensen og Kenneth Svensson, sidstnævnte direkte på indkast med en lille berøring 
fra målmanden. Kort inden pausen slog Per Jørgensen til to gange indenfor to minutter, men blev 
desværre skadet i forbindelse med den sidste scoring og måtte skiftes ud. Det faktum kombineret 
med skader til flere andre nøglespillere, gjorde at KR70 aldrig fandt rytmen efter pausen. Team 
Faaborg fik fortjent reduceret to gange midt i halvlegen, og da hjemmeholdet til sidst ikke kunne 
skifte ud på grund af tre skadede spillere på bænken, blev der lidt spænding, men stormen blev redet 
af og de tre point sikret. I Rasmus Kirk's fravær stod juniormålmanden Per Lindemann en god kamp 
søndag. Han var forhindret tirsdag, og i stedet vogtede Niels Gorm buret. Han takkede for tilliden, 
stod en pragtkamp, og blev fortjent kåret til "Man of the match". 

KR70 holder friweekend og nu venter der sundhedssektoren en stor opgave med at få alle klar til 
næste kamp.  Her venter der spillerne en stor oplevelse, idet modstanderen i pokalturneringen er 
OB's Ynglinge Liga hold, der sidste år var Danmarks næstbedste. Kampen spilles på næste tirsdag 
på banerne ved Nymarksskolen. 

  

  

01-05-2006: 

Gavmilde KR70 forsvar 

  

Af Jørn Vølund 

KR70 har haft sine fem øverste hold i kamp i den forløbne uge, og i alle fem kampe lukkede KR70 
fire mål ind. Det rakte kun til en enkelt sejr, idet kun Juniorerne formåede at score mere end 
modstandernes fire mål. Holdet, der stilles i fællesskab med Marslev vandt 5-4 over det hidtidige nr. 
1 fra Skamby / Hårslev, en plads KR70 / Marslev nu selv indtager. 

Serie 5 tabte fredag hjemme til Chang med 3-4. 

  

Serie 3: KR70 - Dalum 2-4 (1-1) 
1-0 Bo Refstrup, 2-3 Bo Refstrup 



Det blev til et nyt nederlagt til førsteholdet i serie 3. Gæsterne fra Dalum, der havde vundet sine 
første tre kampe, viste sig at være nøjagtig så gode som frygtet, men havde KR70 været mere 
skarpe, og heldige, i afslutningerne kunne det nemt være blevet til point, nu kunne gæsterne drage 
til Odense med de tre point, der gør dem til suveræne tophold i rækken sammen med Højby. Begge 
KR70 mål blev scoret af Bo Refstrup. Holdet spiller allerede igen tirsdag i pokalturneringen for 
serie 3 til 5 hold hjemme mod Flemløse. 

  

Ynglinge Kvalifikation: Svendborg - KR70 4-1 (1-1) 
1-1 Per Jørgensen 

Ynglingeholdet løb ind i sit første nederlag, til et rigtig godt Svendborg hold. KR70 har svært ved at 
komme op i det gear de plejer at befinde sig i, og det udnyttede værterne til at bringe sig foran midt 
i 1. halvleg. Per Jørgensen fik udlignet inden pausen, men på fem gyldne minutter i 2. halvleg, hvor 
Svendborg scorede tre gange sikrede de sig sejren , og havde det ikke været for fantastisk spil af Per 
Lindemann i KR70 målet, kunne nederlaget være blevet endnu større. Holdet får allerede mulighed 
for at rejse sig igen tirsdag, hvor Team Faaborg kommer på besøg ved Nymarkshallen. 

  

  

28-04-2006: 

Knebent nederlag til U21 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: KR70-Dalum 
Hvis KR70 skal hænge på i den sjove ende af serie 3, kræver det point i søndag formiddags 
hjemmekamp mod Dalum, der efter de første tre runder indtager rækkens 2. plads med 
maksimumpoint. Eneste hold der er foran, er Højby som samtidig er de eneste KR70 har tabt til i 
denne sæson. Årets tre første kampe har givet KR70 fire point, men sidste uges 3-3 kamp mod 
B1909, burde have givet 2 point mere. Odenseanernes udligning i de sidste minutter var en bitter 
pille at sluge for mange af KR70's spillere, og det  gav anledning til et spillermøde tirsdag, hvor 
man blev enige om at nu skulle man videre, og det skal  gå ud over Dalum. Seks af spillerne var 
dagen efter med i en U21 kamp i Assens, og beviste allerede her, på trods af et knebent nederlag, 
det kæmpepotentiale de indeholder. 

  

U21 Assens - KR70 4-3 (3-2) 
1-0 Assens, 1-1 Ulrik Hansen, 1-2 Anders Walther, 2-2 og 3-2 Assens, 3-3 Anders Greve, 4-3 
Assens. 



På trods af nederlaget ydede KR70's U21 hold, med seks serie 3 spillere og seks ynglingespillere en 
fremragende indsats i onsdagens kamp mod Assens, der stillede med et hold af bl.a. serie 1 spillere. 
KR70 tabte 3-4, men havde fortjent det ene point, i en kamp der i tempo og intensitet lå pænt over 
hvad de unge spillere er vant til. Begge hold ville spille bold, og begge holds trænere glædede sig 
over den positive ånd kampen blev gennemført i. 

  

Yngling Kvalifikation: Svendborg - KR70 
Søndag eftermiddag drager ynglingeholdet mod Svendborg, for at forsøge at holde fast i den sikre 
1. plads. Værterne har også spillet to kampe, med en sejr og et nederlag til følge. Nederlaget var på 
2-3 til Langeskov, et hold som KR70 slog 5-2 sidst, så kan koncentrationen bevares, bør der ligge 
tre point mere og vente for KR70. Der er dog allerede nu afbud fra de to målmænd Rasmus Kirk og 
Niels Gorm der begge skal til konfirmation, og så er Kristian Knudsen og Jonatan Hindsgaul 
tvivlsomme med skader. Heldigvis er der hjælp at hente på juniorholdet, som har lovet at låne et par 
spillere ud hvis det bliver nødvendigt. 

  

  

24-04-2006: 

Unødvendigt KR70 pointtab 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: B1909-KR70 3-3 
1-0 B1909, 1-1 og 1-2 Bo Refstrup, 2-2 B1909, 2-3 KristianNygaard, 3-3 B1909. 

Indtil kampens allersidste minut tegnede det til 3. sejr på stribe for KR70's serie 3 hold, men så 
svigtede koncentrationen og værterne fik udlignet til 3-3. Det lykkedes aldrig KR70 at spille op til 
det høje niveau der blev vist i midtugens pokalkamp, og da B1909 samtidig viste sig at være et 
glimrende hold, med to høje farlige angribere, udløste den svære opgave desværre ikke tre point. 
Glædeligt var det dog at Bo Refstrup fik scoret to gange, og derudover flere gange fik sig spillet 
frem til store chancer, i samarbejde med angrebsmakkeren Kristian Nygaard. Med det uafgjorte 
resultat har KR70 nu fire point, men stadig med kort snor i førerholdene, bl.a. Dalum der er næste 
modstander hjemme på lørdag. 

  

Ynglinge Kvalifikation: Langeskov-KR70 2-5 (2-1) 
1-0 og 2-0 Langeskov, 1-2 og 2-2 Nicolai Vennekilde, 3-2 Troels Refstrup, 4-2 Anders Walther, 5-2 
Anders Andreasen. 



KR70 var 40 minutter om at vågne i søndagens arvefjendeopgør mod Langeskov. På det tidspunkt 
førte værterne 2-0, og udstrålede væsentlig mere engagement og spilleglæde end KR70. En 
reducering ved Nicolai Vennekilde kort før halvtid, og en kæmpe skideballe fra trænerne i pausen 
fik vækket KR70 holdet, og efter udligningen kort ind i 2. halvleg var det kun et spørgsmål om 
sejrens størrelse, og den blev på 5-2 takket være tre mål i løbet af 2. halvleg. Rasmus Kirk var mod 
forventning med i KR70 målet, men måtte udgå i forbindelse med Langeskovs første mål. I hans 
sted vikarierede Niels Gorm glimrende som målmand. Udover ham spillede også Kenneth Svensson 
og Anton Larsen en god kamp. Kampen udstillede det, der ser ud til at blive KR70's værste 
modstander i foråret, nemlig manglende motivation. Den håber trænerteamet at kunne give i den 
landsdækkende U21 turnering, hvor KR70 holdet bliver en blanding af nyoprykkede seniorer og 
ynglinge. Første kamp er på onsdag i Assens. 

  

  

21-04-2006: 

Flot pokalsejr til KR70 

  

Af Jørn Vølund 

KR70 - Chang (serie 2) 4-0 (2-0) 
1-0 Jonas Kristensen, 2-0 Kasper Kiilerich, 3-0 Kristian Nygaard, 4-0 
Ulrik Hansen. 

KR70's 1. hold er efter en imponerende holdindsats videre til næste runde i pokalen. Tirsdag aften 
blev serie 2 holdet fra Chang besejret 4-0, og spillet og indsatsen var klasser bedre end da samme 
klubs 3. hold blev besejret med samme cifre i påsken. Det var et tydeligt opsat KR70 hold, der med 
den hårde vind i ryggen, lagde et hårdt pres på gæsterne fra starten, og det kunne nemt være blevet 
til flere mål end de to Jonas Kristensen, på et flot langskud, og Kasper Kiilerich på hovedstød fik sat 
ind. Nu blev der i stedet lidt spænding, da Chang efter pausen, ved vindens hjælp fik lagt et godt 
tryk på hjemmeholdet. Godt målmandsspil af Jakob Kjær forhindrede reducering, og i stedet slog 
KR70 sejren fast med to mål i slutfasen. Modstanderen i næste runde er fundet, og det bliver Allesø 
fra serie 1. Kampen spilles sidst i maj. 

  

Serie 3: B1909 - KR70 
Det er tydeligt at spillet hænger bedre og bedre sammen for KR70 kamp for kamp. De mange unge 
spillere bliver løbende bedre integreret på holdet, og nu skal stilen holdes i søndagens svære 
udekamp mod B1909. Værterne har tabt sine to første kampe, men stiller erfaringsvis altid et godt 
hold når de spiller hjemme. Til kampen er Bo Refstrup atter til rådighed, og han glider ind på holdet 
i stedet for Ulrik Hansen der er forhindret. 

  



Ynglinge Kvalifikation: Langeskov - KR70 
Efter påskens alt for nemme 10-0 sejr hjemme over TPI, skal KR70's ynglinge ud i kampen om 
Nordøstfyn søndag lige over middag. Her gæster holdet arvefjenden fra Langeskov, og selvom 
KR70 har haft krammet på Langeskov de sidste sæsoner, venter der en svær opgave. Værterne fik 
efter KR70's nej tak til Mesterrækken tilbudt den ledige plads, men sagde også nej. Langeskov har 
ligesom KR70 3 point, erhvervet via en 3-2 sejr over Svendborg, så alle ting indikerer en 
jævnbyrdig kamp. KR70 har tvivl om et par nøglespillere, idet både målmand Rasmus Kirk og 
topscorer Per Jørgensen trækkes med skader, og begge er tvivlsomme. 

  

  

18-04-2006: 

  

Storsejre til KR70 

  

Af Jørn Vølund 

Det blev en resultatmæssig god påske for KR70. Både serie 3 og ynglinge, der havde hjemmebane 
skærtorsdag vandt sikre sejre. 

  

Serie 3: KR70-Chang 4-0 (2-0) 
1-0 Kasper Kiilerich, 2-0 og 3-0 Kristian Nygaard,  4-0 Søren Pedersen. 

Efter en lidt famlende kamp, hvor sejren trods alt aldrig rigtig kom i fare, blev det til de første point 
for førsteholdet i serie 3. Torsdagens modstander fra Chang, havde ligesom KR70 tabt årets første 
kamp, men da først KR70 i 1. halvleg var kommet foran, var der aldrig tvivl om resultatet, og var de 
mange chancer, der tilfaldt specielt Bo Refstrup, blevet udnyttet var det blevet en kæmpesejr. KR70 
spiller allerede i aften igen. Kampen er 1. runde i pokalturneringen, og det er endnu engang Chang 
der er modstanderen. Denne gang er det dog klubbens førstehold, der til daglig spiller i serie 2. 
KR70 stiller med flg. hold: Jakob Kjær, Lars Kamph Madsen, Ronnie Kjerrumgaard, Kim 
Svensson, Jimmi Hansen, Carsten Nielsen, Dennis Vemmelund, Jonas Kristensen, Martin 
Kongshave, Ulrik Hansen, Kristian Nygaard, Kasper Kiilerich, Søren Pedersen og Jacob Sørensen. 

  

Ynglinge Kvalifikation: KR70 - Tarup / Paarup 10-0 (4-0) 
1-0 Anders Andreasen, 2-0 Per Jørgensen, 3-0 Anders Andreasen, 4-0 og 5-0 Per Jørgensen, 6-0 
Kristian Knudsen, 7-0 Søren Rasmussen, 8-0 Anton Larsen, 9-0 Søren Rasmussen, 10-0 Kenneth 
Svensson. 



Efter sidste uges sejr over Marienlyst, var det et nyt Odensehold der var modstanderen i påsken. 
Modstand blev der nu ikke så meget af, idet kampen endte 10-0 til KR70, et helt uhørt resultat i den 
næstbedste ynglingerække på Fyn. Om det er KR70's styrke, TPI's svaghed, eller måske en 
kombination står hen i det uvisse, men fakta er at KR70 i årets to første kampe har været klasser 
bedre end sine modstandere. I hjemmeholdets lejr håber man på lidt mere modstand i det 
kommende lokalopgør i Langeskov næste søndag. 

  

  

11-04-2006: 

Tre premieresejre til KR70 
  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: Højby-KR70 3-0 (1-0) 

Det blev ikke den start på sæsonen KR70's bedste hold i serie 3 havde håbet på, men værterne fra 
Højby viste sig at være et ganske glimrende fodboldhold, og de trak sig helt fortjent tilbage med en 
3-0 sejr. Selvom KR70 kom bagud kort ind i kampen, fulgte holdet pænt med, men den sidste 
skarphed manglede, og i stedet for en udligning på et par store chancer, blev det i stedet 
hjemmeholdet der med to scoringer midt i 2. halvleg sikrede sig premieresejren. 
KR70 spiller igen torsdag formiddag hjemme mod Chang. 

  

Ynglinge kvalifikation: Marienlyst - KR70 1-4 (1-0) 
1-0 Marienlyst, 1-1 Troels Refstrup, 1-2 Kristian Knudsen, 1-3 Anders Andreasen, 1-4 Nicolai 
Vennekilde. 

Uden at spille godt, sikrede KR70's ynglinge sig alligevel tre point i forårspremieren. Efter en 
katastrofal 1. halvleg, der suverænt var den ringeste i denne sæson, blev sejren skabt på en god 2. 
halvleg, hvor holdet viste hvad det indeholder, og fik scoret de nødvendige mål.  
Marienlyst fik en drømmestart med et mål efter blot 5 minutters spil, og resten af kampens 1. 
halvdel havde værterne held til at trække tempoet ud af kampen til KR70 spillerenes store irritation. 
En opsang i pausen hjalp, og allerede to minutter efter sideskiftet sørgede Troels Refstrup for 
udligningen direkte på frispark. Kort efter bragte Kristian Knudsen KR70 foran, og derefter var der 
aldrig tvivl om sejren. 
KR70 spiller igen torsdag lige over middag på hjemmebane mod TPI, og efter den gode 2. halvleg 
mod Marienlyst er der genvalg til alle. 

De øvrige KR70 ungdomshold kom også godt fra start. Både Junior, der stiller hold sammen med 
Marslev, og drengeholdet der ligeledes har holdfællesskab med Marslev vandt. Juniorholdet 
debuterede i Mesterrækken med en 2-1 sejr over Team Midtfyn og Drengeholdet imponerede med 
en 5-0 sejr over OB. 



  

  

06-04-2006: 

KR70 klar til sæsonen 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: Højby - KR70 
Så står der omsider point på spil for serie 3 spillerne fra KR70. Efter 2 1/2 måneds optakt med bl.a. 
10 træningskampe, er det lørdag alvor, når Højby på udebane er modstanderen i årets første 
turneringskamp. Optakten har, på trods af vejrguderne, været bedre end de foregående mange år 
idet træningssamlingerne med ynglingetruppen har gjort, at der hver gang har været mange til 
træning, så det har været nemmere for trænerteamet at presse spillerne.  
I forhold til truppen der klarede frisag i bunden af rækken sidste sæson, er der masser af nye 
spillere. Bo Refstrup er efter et par sæsoner i Kerteminde vendt tilbage til barndomsklubben, og det 
samme er Kasper Kiilerich efter en sæson i B1913, der bød på flere optrædener på klubbens 
ynglinge divisionshold. De to udgør sammen med 10 nyoprykkede ynglinge fornyelsen i truppen, 
der heldigvis også indeholder flere rutinerede kræfter, der har valgt at tage kampen om pladserne på 
1. holdet, op mod de mange unge. Træningskampene har budt på blandede resultater, men specielt i 
sejrene over serie 2 holdene fra Vindinge (2-0) og Munkebo (7-2) blev der vist glimrende spil. 
KR70 er kommet i pulje med en masse Odensehold, og "undgår" derved lokalopgør mod 
Kerteminde, Ullerslev, Langeskov, Nyborg m.m. Målsætningen for foråret er en placering blandt de 
fem bedste i rækken. I sommerpausen evalueres forårets indsats og der sættes en ny målsætning for 
resten af året. 
Holdet er til kampen lørdag eftermiddag i Højby er med enkelte forbehold: Jakob Kjær, Lars 
Kamph Madsen, Lars Juel Hansen, Carsten Nielsen, Kasper Kiilerich, Jonas Kristensen, Casper 
Eriksen, Søren Fischer, Anders Christiansen, Martin Kongshave, Ulrik Hansen, Kristian Nygaard, 
Søren Pedersen og Bo Refstrup. 

Ynglinge kvalifikation: Marienlyst - KR70 
KR70's ynglinge har atter skabt røre hos FBU inden sæsonstarten. Sidste år følte holdet sig for lavt 
placeret, og blev efter en protest med rette rykket op i Mesterrække 2 som holdet forøvrigt vandt 
suverænt. I år lykkedes det så at overbevise FBU om at man var kvalificeret til Fyns bedste række, 
men en regelændring vedr. dispensationsspillere gjorde desværre at KR70 måtte takke nej og istedet 
spille i næstbedste række, benævnt Kvalifikationsrækken. Regelændringen medførte også at 
førnævnte spillere gerne må spille med her, og det betyder så paradoksalt nok at KR70 kan stille et 
væsentlig stærkere hold i en svagere række ! 
Træningsindsatsen har ikke været overvældende, men takket være samarbejdet med 
seniorafdelingen, har der været mange at træne med. Til gengæld har indsatsen været helt i top i 
træningskampene, der har budt på sejre over flere hold fra den bedste række, bl.a. 5-1 over FC 
Hjallese og 3-0 over Holluf / Pile (der overtog KR70's plads i den bedste række) I optakten har der 
også været prøvet kræfter med "de voksne". Kertemindes serie 3 var for stor en mundfuld, og sendte 
KR70 hjem med et 1-3 nederlag, mens årets sidste træningskamp i tirsdags mod Birkendes serie 2 



hold endte 3-3 efter en meget opløftende KR70 indsats. 
Truppen har desværre sagt farvel til Jesper Rasmussen, der er vendt tilbage til Fjordager / B1909 for 
at spille på ynglingedivisionsholdet. Til gengæld er klubbens tidligere målmand Rasmus Kirk 
kommet den anden vej, og er en klar forstærkning. Der er også tilgang fra Henrik Toftager der 
tidligere har spillet i Kerteminde. Til årets første kamp fredag aften på udebane mod Marienlyst, er 
alle mand til rådighed og det betyder at KR70 stiller med følgende hold: Rasmus Kirk, Jonatan 
Hindsgaul, Kenneth Svensson, Anton Larsen, Søren Rasmussen, Kristian Knudsen, Anders 
Walther, Troels Refstrup, Nicolai Vennekilde, Per Jørgensen, Thomas Brøndum, Anders 
Andreasen, Niels Gorm og Henrik Toftager. 

 

 

KR70 kom godt fra start 

  

 Af Jørn Vølund 

Både KR70's førstehold i serie 3 og ynglingeholdet, der aspirerer til en plads i Mesterrækken er 
kommet igang med træningskampene.  Serie 3 holdet vandt, efter en meget opløftende indsats, med 
2-0 over Vindinges serie 2 mandskab. Der var debut til 6-7 nyoprykkede ynglinge, og de ydede 
sammen med de rutinerede kræfter samt Bo Refstrup der er tilbage i klubben, en god indsats. Netop 
Bo Refstrup samt et selvmål sikrede den fortjente sejr. 

Ynglingeholdet var en tur i Oure, og spillede på en fremragende kunsttofbane mod den lokale 
idrætsefterskole. KR70 tabte helt fortjent 1-5 til et hold der træner fire gange om ugen, og derfor 
helt naturligt er længere fremme i forberedelserne. Målet blev scoret af Jesper Rasmussen. I løbet af 
denne uge bliver det afgjort hvor ynglingene bliver placeret i forårets turnering, men som det ser ud 
lige nu, gør de nye regler at KR70 bliver placeret i den næstbedste række. 

  

  

26-01-2006: 

KR70 starter sæsonen op 
  

Af Jørn Vølund 

Lørdag eftermiddag starter KR70 træningen på banerne i Rynkeby. Da det er besluttet at ynglinge 
og seniorafdelingen vil køre et tæt parløb i år, starter holdene også træningen op sammen. Formålet 
med det tætte samarbejde er naturligvis at integrere de ca. 30 ynglinge der rykker op i 



seniorafdelingen de næste to år hurtigst muligt. Derfor er der også tæt samarbejde imellem de tre 
seniortrænere - Lars Kamph, Ulrik B. Nielsen og Brian Knudsen og de to ynglingetrænere - Peter 
Refstrup og Jeppe Vennekilde. Samarbejdet er så tæt at holdene træner sammen den ene gang om 
ugen, og også vil hjælpes i forbindelse med kampene. 

Serie 3 holdet har planlagt 9 træningskampe bl.a. mod en del serie 2 hold. Ynglingeholdet har 
samme antal, og har også flere seniorhold på programmet bl.a. Birkende's serie 2 hold. Lørdag d. 
25. februar er der indbyrdes opgør mellem de to KR70 hold umiddelbart inden klubbens 
generalforsamling, hvor det er lykkedes at få Richard Møller Nielsen til at komme med et foredrag . 

Der er store forventninger til sæsonen. Delmålsætningen for serie 3 er den bedste halvdel efter 
foråret, og så ny målsætning derfra. Ynglingene går efter at komme i den bedste række på Fyn i 
foråret, men netop vedtagne nye regler, der igen kun tilgodeser de store klubber, gør det svært at 
opnå point nok. Det mest sandsynlige er at holdet placeres i den næstbedste række på øen, med 
mulighed for oprykning efter forårssæsonen. 

 


